

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Planalto
Comando da 11ª Região Militar
Prefeitura Militar de Brasília

Pregão Eletrônico Nº 00008/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR**00.535.560/0001-40 - LPK LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ABAJUR	UNID	88	R\$ 273,4600	R\$ 24.064,4800
Marca: ETNA Fabricante: ETNA Modelo / Versão: ABAJUR DE MESA NUANCE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABAJUR DE MESA CLÁSSICA PRETO METAL TECIDO, POTENCIA(W) 60W E CONSUMO(KW/H) 60 W E 220V.					
2	APARELHO COMPLETO SERVIÇO DE JANTAR	UNID	168	R\$ 495,9900	R\$ 83.326,3200
Marca: OXFORD Fabricante: OXFORD Modelo / Versão: OXFORD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE JANTAR PORCELANA BRANCA 42 PÇ, COTÉM: 06 PRATOS RASOS, 06 PRATOS FUNDOS, 06 PRATOS DE SOBREMESA, 06 XÍCARAS DE CHÁ C/ PIRES E 06 XÍCARAS DE CAFÉ C/ PIRES.					
3	APARELHO COMPLETO SERVIÇO DE JANTAR	UNID	94	R\$ 484,9900	R\$ 45.589,0600
Marca: OXFORD Fabricante: OXFORD Modelo / Versão: GOURMET PRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE JANTAR PORCELANA BRANCA 42 PÇ.6 PRATOS RASO (D = 29CM)6 PRATOS FUNDO (D = 24CM)6 PRATOS SOBREMESA (D = 23CM) 6 XÍCARAS DE CHÁ (V = 200ML), 6 PIRES (D = 17CM), 6 XÍCARAS DE CAFÉ (V = 75ML), 6 PIRES DE CAFÉ (D = 13CM).					
60	TRAVESSA	UNID	117	R\$ 294,5000	R\$ 34.456,5000
Marca: GOURMET MIX Fabricante: GOURMET MIX Modelo / Versão: GOURMET MIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO PARA SERVIR SERVICE 8 PEÇAS. CONTÉM: 1 TRAVESSA RASA 25CM, 1 TRAVESSA RASA 30CM, 1 TRAVESSA FUNDA 24CM, 1 TRAVESSA FUNDA 26CM, 1 PERGAMINHO 20CM, 1 PEGADOR DE MASSA, 1 COLHER PARA SALADA, 1 GARFO PARA SALADA.					
Total do Fornecedor:					R\$ 187.436,3600

00.696.483/0001-00 - DIAMANTINA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	ESCADA	UNID	209	R\$ 69,9900	R\$ 14.627,9100
Marca: MAESTRO Fabricante: MAESTRO Modelo / Versão: ESCADA DOMÉSTICA EM ALUMÍNIO 03 DEGRAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA DOMÉSTICA EM ALUMÍNIO 03 DEGRAUS					
168	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	47	R\$ 899,1100	R\$ 42.258,1700
Marca: MAKITA Fabricante: MAKITA Modelo / Versão: SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL POTÊNCIA: 1.800 WATTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL POTÊNCIA: 1.800 WATTS ROTAÇÃO					
169	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	57	R\$ 1.143,6500	R\$ 65.188,0500
Marca: BOSCH Fabricante: BOSCH Modelo / Versão: SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL POTÊNCIA: 2.100 WATTS, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL POTÊNCIA: 2.100 WATTS, ROTAÇÃO					
Total do Fornecedor:					R\$ 122.074,1300

01.682.745/0001-40 - ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	CAIXA ACÚSTICA	UNID	37	R\$ 923,6300	R\$ 34.174,3100
Marca: ONEAL Fabricante: ONEL Modelo / Versão: OPB 1310 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ATIVA 120 Watts Rms em 4 Ohms 1 Alto Falante de 10" e 1 Tweeter Impedância Nominal 8 Ohms Resposta de Frequência (70Hz a 18Khz) Ângulo de Cobertura (40°h x 120°v) dB SPL max. Contínuo/Pico 115/121 Saída Amplificada Para Caixa Passiva 8 Ohms Clip Limiter protection (CLP) Proteção contra curto (SCP) Entrada Paralela LINE (Macho P10 ¼) Suporte Tipo Copo Para Pedestal Tensão de Rede 120-220V / Consumo 174W Dimensões (Alt.xLarg.xProf.) 536x380x295 mm Peso 10,1 Kg					
21	CAIXA SOM	UNID	48	R\$ 289,9100	R\$ 13.915,6800
Marca: oneal Fabricante: oneal Modelo / Versão: OB 120 E Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: caixa de som Potência RMS Total = 50W Potência Máxima RMS (Alto Falante + Tweeter) = 30W + 20W Potência RMS Admissível = 30W 1 Alto Falante de 4" 1 Tweeter Mylar de 1" Sensibilidade 91 dB Impedância 8 Ohms Resposta de Frequência (70Hz à 18Khz) Suporte Para Fixação Dimensões (Alt.xLarg.xProf.) 210x160x150mm Peso 1,2 Kg					
Total do Fornecedor:				R\$ 48.089,9900	

02.602.747/0001-45 - DIGISERVI TRADING LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	CAFETEIRA ELÉTRICA	UNIDADE	174	R\$ 645,6000	R\$ 112.334,4000
Marca: Consercaf Fabricante: Consercaf Modelo / Versão: CAF 6 - C61/C62 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA INDUSTRIAL CILÍNDRICA EM AÇO INOX, DEPÓSITO DE 10 LITROS, COM TAMPA, SACO COADOR E ARO COADOR, TERMOSTATO REGULÁVEL, POTÊNCIA 1.500 W, TENÇÃO 220V/60/1, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES					
Total do Fornecedor:				R\$ 112.334,4000	

04.496.615/0001-01 - TECHNOCOPY SERVICE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
53	FRAGMENTADORA PAPEL	UNID	300	R\$ 984,2000	R\$ 295.260,0000
Marca: procalc Fabricante: procalc Modelo / Versão: procalc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRAGMENTADORA DE PAPEL - CORTA 15 FOLHAS A4 (75G/M2) OU 1 CARTÃO TIPO CRÉDITO OU CD/DVD EM CONFETE DE 2X10MM, USO INTERMINENTE, CESTO DE 27 LITROS; - VOLTAGEM: 220V; - DIMENSÕES: 400X310X650MM; - CHAVE LIGA/DESLIGA E BOTÃO DE AVANÇO E RETROCESSO; - LED INDICADOR DE SOBRE CARGA COM FUNÇÃO -AUTO-REVERSO.					
80	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA	UNIDADE	185	R\$ 421,0700	R\$ 77.897,9500
Marca: libell Fabricante: libell Modelo / Versão: libell Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PURIFICADOR DE ÁGUA, COM REFRIGERAÇÃO, 2 TORNEIRAS, SUPORTE PARA COPO, CAPACIDADE INTERNA 3L, LIGAÇÃO EM REDE DE ÁGUA, TENSÃO 220V, POTÊNCIA 100 WATTS, COR BRANCA, SISTEMA DE TROCA DE REFIL					
Total do Fornecedor:				R\$ 373.157,9500	

05.299.150/0001-61 - D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
119	CONTENTOR	UNIDADE	87	R\$ 1.218,0000	R\$ 105.966,0000
Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: c1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTENTOR, NOME CONTENTOR - CONTENTORES RETANGULARES EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), TRATAMENTO UVA E UVB, COM QUATRO RODAS DE BORRACHA MACIÇAS DE 8 POL SENDO DUAS COM TRAVA, TAMPA ARTICULADA, DRENOS PARA LIMPEZA E ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS, ALTA RESISTÊNCIA ÀS INTEMPÉRIES DIMENSÕES APROXIMADAS 1,30M X 1,38M X 1,10M (AXLXP), COM GARANTIA DE UM ANO E DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, CAPACIDADE 1000 LITROS COR VERDE.					
120	CONTENTOR	UNIDADE	131	R\$ 1.230,0000	R\$ 161.130,0000
Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: c1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTENTOR, NOME CONTENTOR - CONTENTORES RETANGULARES EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO, TRATAMENTO UVA E UVB, COM QUATRO RODAS DE BORRACHA MACIÇA, RESISTENTE ÀS INTEMPÉRIES (SOL, FRIO, CHUVA, MARESIÁ, VARIAÇÃO DE UMIDADE OU POLUIÇÃO), ANTIINFLAMÁVEL, NAS CORES AZUL, VERMELHO, VERDE, AMARELO, MARROM, CINZA, PRETO, COM INSCRIÇÕES EXTERNAS: PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, METAL, ORGÂNICO, NÃO RECICLÁVEL, MADEIRA, CONTENTOR NAS DIMENSÕES: 1,34M X 1,38M X 1,11M (AXLXP), COM GARANTIA DE UM ANO E DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.					

Total do Fornecedor: R\$ 267.096,0000
06.058.159/0001-43 - CERCATO EMER INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	SOFÁ	UNID	233	R\$ 1.900,0000	R\$ 442.700,0000

Marca: CERCATO

Fabricante: CERCATO

Modelo / Versão: SF001/2 E 3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO ESTOFADO COM 02 E 03 LUGARES EM MADEIRA MACIÇA (IPÊ), SECA, SEM MANCHAS DE FUNGOS OU INSETOS, SEM CHEIRO CONSIDERADO RUIM, ESTOFADO EM ESPUMA D 28 NO ENCOSTO E D 33 NO ASSENTO (MODELO JAGUAR), DOTADOS DE BRAÇOS, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: O DE 3 LUGARES 2,33 LARG X 0,98 PROF X 0,92 ALT; O DE 2 LUGARES 1,97 LARG X 0,98 PROF X X 0,92 ALT, TOTALMENTE REVESTIDO EM TECIDO CHENILE COR BEGE MÉDIO. A ESTRUTURA DEVERÁ SER DESMONTÁVEL O MÁXIMO POSSÍVEL, NO QUE DIZ RESPEITO AO ENCOSTO, BRAÇOS E ASSENTOS. AS PARTES INTERNAS DO CONTRA ENCOSTO E DAS LATERAIS DEVERÃO SER EM MATERIAL RESISTENTE DO TIPO "EUCATEX". DEVERÃO POSSUIR 4 (PARA O DE 2 LUGARES) E 6 (PARA O DE 3 LUGARES) PÉS METÁLICOS NO PADRÃO CROMADO, SENDO AFIADOS COM BUCHAS METÁLICAS COM ROSCA. O ASSENTO DEVERÁ POSSUIR UMA LIGEIRA INCLINAÇÃO VARIANDO DE 3º A 5º. O ENCOSTO DEVERÁ SER INCLINADO EM RELAÇÃO AO PLANO VERTICAL VARIANDO ENTRE 5º E 15º. O ACOLCHOAMENTO DO ASSENTO SERÁ FEITO COM ALMOFADAS SOLTAS COM NO MÍNIMO 180 MM DE ESPESSURA.

Total do Fornecedor: R\$ 442.700,0000
08.335.448/0001-78 - VIA LUMEN'S AUDIO, VIDEO E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
70	MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNID	30	R\$ 3.164,5000	R\$ 94.935,0000

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Modelo / Versão: WD106HSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA LAVA E SECA, 220V, ABERTURA DA TAMPA: FRONTAL, CAPACIDADE 10KG, TEMPERATURA DA ÁGUA FRIO/QUENTE, FUNÇÕES CENTRIFUGA PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA, TEMPO DE ENTREGA E GARANTIA, CONFORME EM EDITAL.

Total do Fornecedor: R\$ 94.935,0000
09.078.884/0001-71 - KAZA CHIQUE - COMERCIO DE PRODUTOS PARA CASA E COZINHA,

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	CLIMATIZADOR	UNID	76	R\$ 600,0000	R\$ 45.600,0000

Marca: CADENCE

Fabricante: CADENCE

Modelo / Versão: CLI508

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIMATIZADORCOM GRADE E PROTEÇÃO FRONTAL 220V

66	LIQUIDIFICADOR	UNID	191	R\$ 112,3800	R\$ 21.464,5800
----	----------------	------	-----	--------------	-----------------

Marca: CA

Fabricante: CADENCE

Modelo / Versão: LIQ347

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR 220V 5 VELOCIDADES COM FILTRO COPO 2 LITROS POTENCIA 800W

Total do Fornecedor: R\$ 67.064,5800
09.208.840/0001-19 - MLJ - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
82	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	147	R\$ 2.665,1900	R\$ 391.782,9300

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: TF52

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR 2 PORTAS FROST FREE - 220 V - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS APROXIMADAS: CAPACIDADE BRUTA DE ARMAZENAMENTO (LITROS) REFRIGERADOR 360, FREEZER 138 litros, TOTAL BRUTA 498 LITROS, CAPACIDADE LÍQUIDA DE ARMAZENAMENTO (LITROS), REFRIGERADOR 350, FREEZER 114 TOTAL LÍQUIDA 464 LITROS, COM PAINEL BLUE TOUCH, COM DIVISÓRIA AJUSTÁVEL, PRATELEIRA DESLIZANTE, DUPLO GAVETÃO TRANSPARENTE COM ABERTURA ERGONÔMICA E DIVISÓRIA REMOVÍVEL. FUNÇÃO DRINK EXPRESS PARA RESFRIAR GARRAFAS E LATAS DE BEBIDAS EM MINUTOS, PORTA-LATAS REMOVÍVEL, CESTA PORTA-OVOS, TURBO CONGELAMENTO.

Total do Fornecedor: R\$ 391.782,9300
10.278.886/0001-93 - DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
62	MICROFONE	UNID	45	R\$ 600,0000	R\$ 27.000,0000

Marca: lyco

Fabricante: lyco

Modelo / Versão: uh02hlhl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT MICROFONE UHF AURICULAR HEADSET S/ FIO + CASE + FONTE, KRU-302 DUPLO HEADSET; SISTEMA DE TRANSMISSÃO UHF COM FREQUÊNCIA PRÉ-DEFINIDA; SISTEMA TRUE DIVERSITY DE RECEPÇÃO DE SINAL; CONECTORES DE SAÍDA XLR E 1/4; ALIMENTAÇÃO DO TRANSMISSOR (1 BATERIA 9V); FONTE CHAVEADA 100~240 VAC, ESPECIFICAÇÕES DO SISTEMA: AMPLITUDE DE FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO DE RF: APROXIMADAMENTE DE 720 A 865 MHZ; ALCANCE EFETIVO: 100 METROS RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 A 15.000 HZ, +- 3 DBTHD: <1% ALCANCE DINÂMICO: > 100DB

GAMA DE TEMPERATURA OPERACIONAL: -29° A 74° C (-20° A 165° F) MARCA: KARSECT ORIGEM: IMPORTADO MODELO: KRU-302
HEADSET GARANTIA DO FORNECEDOR: 6 MESES, ITENS INCLUSOS: 2 MICROFONES AURICULAR HEADSET 2 TRANSMISSORES UHF.
1 RECEPTOR UHF2 BATERIAS 9V 1 CABO P10 + P10 1 FONTE AUTOVOLT 1 CASE MANUAL.

Total do Fornecedor: R\$ 27.000,0000

10.432.571/0001-59 - COPATT COMERCIO E SERVICOS PERSONALIZADOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ASPIRADOR PÓ / ÁGUA - INDUSTRIAL	UNIDADE	91	R\$ 1.956,9100	R\$ 178.078,8100

Marca: LAVOR

Fabricante: LAVOR

Modelo / Versão: MODELO MASTER 2.65

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDO 2800W, TANQUE INOX, DOIS MOTORES DE 1400W, 220V, ALCANCE MÍNIMO DE 2 METROS DA MANGUEIRA DE ASPIRAÇÃO FLEXÍVEL, ACOMPANHADO DE TUBOS INTERMEDIÁRIOS E BOCAIS PARA CARPETES, PISOS E CANTOS, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL. MODELO MASTER 2.65. GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

44	FERRO DE PASSAR	UNID	173	R\$ 134,9900	R\$ 23.353,2700
----	-----------------	------	-----	--------------	-----------------

Marca: VENTISOL

Fabricante: AGRATTO

Modelo / Versão: FC-02 AGRATTO BRAVO CERÂMICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO DE PASSAR ROUPAS A VAPOR (TIPO XT2020) - VAPOR / SECO; SPRAY - PARA UMEDECER AS RUGAS MAIS RESISTENTES; VAPOR EXTRA - JATO DE VAPOR CONCENTRADO; FUNÇÃO CONTROLE DO VAPOR; FUNÇÃO DE AUTO-LIMPEZA; 23 SAÍDAS DE VAPOR NA BASE; POUPA BOTÕES EM TODA A LATERAL; BASE REVESTIDA COM CERÂMICA GOATING; INDICADOR DE NÍVEL DE ENCHIMENTO MÁXIMO; TAMPAS NO DEPÓSITO DE ÁGUA; CABO ANATÔMICO; SUPORTE PARA ENROLAR O CABO ELÉTRICO; CABO ELÉTRICO EXTRA LONGO (2M), 220V. MODELO FC-02 AGRATTO BRAVO CERÂMICO. GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

93	TÁBUA PASSAR ROUPA	UNIDADE	178	R\$ 139,7700	R\$ 24.879,0600
----	--------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: METALÚRGICA SK

Fabricante: METALÚRGICA SK

Modelo / Versão: SOFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÁBUA DE PASSAR ROUPA, MADEIRA MACIÇA REVESTIDA EM TECIDO TÉRMICO, SUPORTE DE METAL PARA FERRO, DOBRÁVEL, COM REGULAGENS DE ALTURA. MODELO SOFT. GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Total do Fornecedor: R\$ 226.311,1400

10.577.233/0001-05 - PORTAL QUALIDADE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
70	MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNID	91	R\$ 3.164,5000	R\$ 287.969,5000

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: LSA10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA LAVA E SECA, 220V, ABERTURA DA TAMPAS: FRONTAL, CAPACIDADE 10KG, TEMPERATURA DA ÁGUA FRIO/QUENTE, FUNÇÕES CENTRÍFUGA, ENXAGÜA, LAVA, MOLHO, PASSA FÁCIL, SECA, COM TIMER, COM FILTRO, SISTEMA DE TURBILHONAMENTO VERTICAL, VISOR DE DISPLAY DIGITAL, PAINEL DIGITAL, TAMPO DE VIDRO TEMPERADO, TRAVA DE SEGURANÇA, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.

Total do Fornecedor: R\$ 287.969,5000

10.943.754/0001-39 - GFK COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
109	ALICATE AMPERÍMETRO	UNIDADE	120	R\$ 69,8600	R\$ 8.383,2000

Marca: brasfort

Fabricante: brasfort

Modelo / Versão: brasfort

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE AMPERIMETRO PORTATIL, COM MULTÍMETRO E MEDIDOR DE TEMPERATURA, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO (LCD) DE 3.1/2 DÍGITOS, QUE PERMITE VIZUALIZAÇÃO EM QUALQUER CONDIÇÃO DE ILUMINAÇÃO. ALIMENTAÇÃO POR BATERIA 9 V, COM AUTONOMIA MÍNIMA DE 150 H.

128	MAQUINA INDUSTRIAL DE ESMERILHAR	UNIDADE	45	R\$ 874,8600	R\$ 39.368,7000
-----	----------------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: Bosch

Fabricante: Bosch

Modelo / Versão: Bosch

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESMERILHADEIRA ANGULAR 9", LINHA PROFISSIONAL, EM MATERIAL ISOLANTE E DE DUREZA RESISTENTE A GOLPES, PROTEÇÃO METÁLICA DO DISCO REMOVÍVEL, ACOMPANHADA DE DISCO DE BORRACHA, SISTEMA DE TRAVA DE PINO PARA TROCA DE DISCO, EMPUNHADURA AUXILIAR LATERAL, ROTAÇÃO MÍNIMA 6.500RPM, POTÊNCIA MÍNIMA 2600WATTS, TENSÃO 220V, PESO MÍNIMO 5 KG, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

142	LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL	UNIDADE	35	R\$ 960,0000	R\$ 33.600,0000
-----	--	---------	----	--------------	-----------------

Marca: Makita

Fabricante: Makita

Modelo / Versão: Makita

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXADEIRA DE CINTA PROFISSIONAL, POTÊNCIA MÍNIMA 850 W, VELOCIDADE MÍNIMA

DA CINTA 400 M/MIN, PUNHO ERGONÔMICO, CABO EMBORRACHADO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, ACOMPANHADA DE COLETOR DE PÓ, TAMANHO DA LIXA 76 X 610 MM, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

177 SERRA ELETRICA UNIDADE 63 R\$ 669,9000 R\$ 42.203,7000

Marca: Bosch

Fabricante: Bosch

Modelo / Versão: Bosch

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA TICO-TICO, EM MATERIAL ISOLANTE E DE DUREZA RESISTENTE A GOLPES, MÍNIMO DE 800 GOLPES POR MINUTO, CONTROLE DE VELOCIDADE, CAPACIDADE DE CORTE MÍNIMA PARA MADEIRA 130 MM, PARA AÇO 10 MM, POTÊNCIA MÍNIMA 700 WATTS, PROTETOR DE BASE PARA CORTES SEM RISCAR O MATERIAL. PESO MÍNIMO DE 1,5 KG. ACOMPANHADA DE JOGO DE SERRAS, CHAVE ALLEN E PROTETOR. TENSÃO 110/220 V OU 220 V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSITÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

Total do Fornecedor: R\$ 123.555,6000

11.244.512/0001-10 - DAL-MASO E DAL-MASO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
71	MESA	UNID	185	R\$ 500,0000	R\$ 92.500,0000

Marca: Artely

Fabricante: Artely

Modelo / Versão: Vegas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA, NOME MESA - MESA CENTRO (TIPO TENDENCE TAMBURATO) - TAMPO EM TAMBURATO DE 50 MM REVESTIDO EM BP COM BORDAS DE PVC; - REVESTIDA EM BP; CORES DISPONÍVEIS: TERRANO COM PRETO; MEDIDAS: 1000 X 590 X 250; DIMENSÕES: COMP. - 1100 MM; PROFUN. - 680 MM; ALTURA - 249 MM; PESO: 20.60.

72	MESA	UNID	103	R\$ 1.139,2300	R\$ 117.340,6900
----	------	------	-----	----------------	------------------

Marca: Carraro

Fabricante: Carraro

Modelo / Versão: 146/379

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA, NOME MESA - MESA DE COZINHA COM 06 CADEIRAS EM AÇO; TAMPO EM VIDRO BISOTÊ INCOLOR, NO FORMATO RETANGULAR, COM ACABAMENTO LAPIDADO, 08 MM; ESPUMA COM DENSIDADE 20 E COM 22 MM DE ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO 49,5 CM; ASSENTO DAS CADEIRAS QUADRADOS; MESA 385: ALTURA: 78,3 CM; LARGURA:160 CM; PROFUNDIDADE: 90 CM; CADEIRA146: ALTURA: 40M; LARGURA: 88,5; PROFUNDIDADE: 48M; ALTURA DO ASSENTO: 49,5 CM.

76	MESA	UNID	54	R\$ 5.156,6000	R\$ 278.456,4000
----	------	------	----	----------------	------------------

Marca: Goellner

Fabricante: Goellner

Modelo / Versão: especial

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA, NOME MESA - MESA DE SALA DE JANTAR (TIPO ESSENZA DIPLOMATA) - MESA COM TAMPO DE MADEIRA E DETALHE DE VIDRO PRETO AO CENTRO 08 LUGARES, COM MEDIDAS: 2.20 X 1.06 OU 1.86 X 1.06; CADEIRAS MODELO (TIPO MIAMI) COM VARIADOS ESTILOS DE ESTAMPA; 05 OPÇÕES DE CORES NA MADEIRA.

Total do Fornecedor: R\$ 488.297,0900

11.319.557/0003-78 - DENTECK AR CONDICIONADO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	AR CONDICIONADO-APARELHO	UNID	250	R\$ 2.150,0000	R\$ 537.500,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ECOLOGIC HLFE24B2NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AR CONDICIONADO-APARELHO, NOME AR CONDICIONADO-APARELHO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT - 24000 BTUS, ELETRÔNICO, TENSÃO 220V, COM CONTROLE REMOTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO (GÁS QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO), FUNÇÃO DE DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE AR NO CONTROLE REMOTO, FILTRAGEM EM MATERIAL QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE ODORES E MOFO. FILTRAGEM DOAR POR FILTRO MECÂNICO E CARVÃO ATIVADO, OU TECNOLOGIAS SUPERIORES. TIMER DIGITAL. DISPLAY DIGITAL. FUNCIONAMENTO AUTOMATIZADO.

34	AR CONDICIONADO-APARELHO	UNID	56	R\$ 3.750,0000	R\$ 210.000,0000
----	--------------------------	------	----	----------------	------------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ECO PEFE36B2NB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AR CONDICIONADO-APARELHO, NOME AR CONDICIONADO-APARELHO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT - 36000 BTUS, ELETRÔNICO, TENSÃO 220V, COM CONTROLE REMOTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO (GÁS QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO), FUNÇÃO DE DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE AR NO CONTROLE REMOTO, FILTRAGEM EM MATERIAL QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE ODORES E MOFO. FILTRAGEM DOAR POR FILTRO MECÂNICO E CARVÃO ATIVADO, OU TECNOLOGIAS SUPERIORES. TIMER DIGITAL. DISPLAY DIGITAL. FUNCIONAMENTO AUTOMATIZADO.

37	AR CONDICIONADO-APARELHO	UNID	137	R\$ 4.950,0000	R\$ 678.150,0000
----	--------------------------	------	-----	----------------	------------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: PISO TETO ECO PEFE60B4NB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AR CONDICIONADO-APARELHO, NOME AR CONDICIONADO-APARELHO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PISO/TETO) - 60000 BTUS, ELETRÔNICO, TENSÃO 220V, COM CONTROLE REMOTO.

CARACTERÍSTICAS GERAIS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO (GÁS QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO). FILTRAGEM DO AR POR FILTRO MECÂNICO E CARVÃO ATIVADO, OU TECNOLOGIAS SUPERIORES. TIMER DIGITAL. DISPLAY DIGITAL. FUNCIONAMENTO AUTOMATIZADO.

Total do Fornecedor: R\$ 1.425.650,0000

11.858.330/0001-39 - MULTIFLEX DO BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 1	-	-	-	R\$ 688.630,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 688.630,0000

12.188.310/0001-60 - USIBRILHE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
67	MÁQUINA DE POLIR CALÇADO	UNID	161	R\$ 1.440,0000	R\$ 231.840,0000

Marca: USIBRILHE

Fabricante: USIBRILHE

Modelo / Versão: USI-01 INOX LUXO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Motor 1/6cv, monofásico 4 polos, bi-volt – 50/60hz com sistema anti-aquecimento. - Cabo de alimentação 1,5m, de acordo com NBR 14136 - Peso 10 kg - Haste de apoio desmontável fabricada em aço inoxidável polido - Acionamento via botão pulsante em aço inox, anti-vandalismo. - Aço Inoxidável Polido - Dimensões: 44x26x29 - Altura 96 cm

Total do Fornecedor: R\$ 231.840,0000

12.396.639/0001-17 - NEGOCIOS ON LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
113	BOMBA CENTRÍFUGA	UNIDADE	23	R\$ 2.120,0000	R\$ 48.760,0000

Marca: chiaperini

Fabricante: chiaperini

Modelo / Versão: chiaperini

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA DE LAVAGEM COM 3 PISTÕES EM AÇO REVESTIDO COM CROMO DURO, MOTORES IP-21 DE ALTO RENDIMENTO ABERTO, 1750 RPM, 60 HZ TRIFÁSICOS 220/380V, PRESSÃO DE 400 LBF/POL², VAZÃO DE 24 L/MIN E FILTRO INOX EMBUTIDO

Total do Fornecedor: R\$ 48.760,0000

12.467.682/0001-26 - MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	AR CONDICIONADO-APARELHO	UNID	227	R\$ 3.100,0000	R\$ 703.700,0000

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: PAC3000FM6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDICIONADOR DE AR SPLIT - 30000 BTUS, ELETRÔNICO, TENSÃO 220V, COM CONTROLE REMOTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO (GÁS QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO), FUNÇÃO DE DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE AR NO CONTROLE REMOTO, FILTRAGEM EM MATERIAL QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE ODORES E MOFO. FILTRAGEM DO AR POR FILTRO MECÂNICO E CARVÃO ATIVADO, OU TECNOLOGIAS SUPERIORES. TIMER DIGITAL. DISPLAY DIGITAL. FUNCIONAMENTO AUTOMATIZADO.

69	MÁQUINA SECAR ROUPA	UNIDADE	95	R\$ 1.623,5100	R\$ 154.233,4500
----	---------------------	---------	----	----------------	------------------

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: SVP10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA DE SECAR ROUPA, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO: PISO; CAPACIDADE TOTAL: 10 KG; POTÊNCIA: 2000 W FILTRO; VOLTAGEM: 220 V;; CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: 4,8 KW/H; TEMPERATURAS: NORMAL(60°C), DELICADA(45°C); CICLOS DE SECAGEM: 6; PROGRAMAS DE SECAGEM: 12; TIMER; LUZ INDICATIVA DE LIMPEZA DO FILTRO; DISPLAY/PAINEL: MECÂNICO; TRAVA DE SEGURANÇA; PORTA REVERSÍVEL; ABERTURA DA TAMPA: FRONTAL; ANTI-RUGAS; PÉS NIVELADORES; TEMPERATURA MÁXIMA: 60 °C; PESO LÍQUIDO: 40,5 KG; LARGURA: 60,6 CM; PROFUNDIDADE: 59 CM; ALTURA: MÍN 81,2 / MÁX 82,2 (COM PÉ) CM; PROGRAMA CERTO; TECNOLOGIA PASSE FÁCIL; SUPERCARGA; CICLO DESODORIZADOR ; CICLO PARA ROUPAS DELICADAS; COR: BRANCO; GARANTIA: 1 ANO.

83	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	139	R\$ 1.150,0000	R\$ 159.850,0000
----	------------------------	---------	-----	----------------	------------------

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: RE31

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR DOMÉSTICO, NOME REFRIGERADOR DOMESTICO / GELADEIRA - REFRIGERADOR COM 01 PORTA, 241 LITROS, TENSÃO 220V, COR BRANCA, ALTURA 149CM, LARGURA 48CM, PROFUNDIDADE 65CM

84	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	145	R\$ 2.980,0000	R\$ 432.100,0000
----	------------------------	---------	-----	----------------	------------------

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: TF64

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR DOMÉSTICO, NOME REFRIGERADOR DOMESTICO / GELADEIRA -

REFRIGERADOR DUPLEX 490 LITROS FROST FREE BRUTA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: PUXADORES EXTERNOS; PORTA CONDIMENTOS REMOVÍVEL; GAVETÃO DE FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS COM CONTROLE DE UMIDADE; CESTA PORTA-OVOS REMOVÍVEL PARA 12 UNIDADES; DUAS PRATELEIRAS FUNDAS NA PORTA DO REFRIGERADOR COM TRAVAS PARA GARRAFAS:

89	MÁQUINA SECAR ROUPA	UNIDADE	53	R\$	R\$ 84.270,0000
					1.590,0000

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: STR 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA SECAR ROUPA, CAPACIDADE 10 KG

90	MÁQUINA SECAR ROUPA	UNIDADE	68	R\$	R\$ 108.120,0000
					1.590,0000

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: STR 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA SECAR ROUPA, CAPACIDADE 10 KG

103	TELEVISOR	UNIDADE	239	R\$	R\$ 425.594,4700
					1.780,7300

Marca: Philco

Fabricante: Philco

Modelo / Versão: PH42

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR, NOME TELEVISOR / TELEVISAO / TV - TV LED 42 POLEGADAS FULL HD. DESCRIÇÃO APROXIMADA: 1080P 3 HDMI IPS - CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO USB PC RESOLUÇÃO: 1.920 X 1.080 LINHAS (2.073.600 PIXELS) DIAGONAL VISUAL: 178º TAXA DE ATUALIZAÇÃO: 60HZ TEMPO DE RESPOSTA: 3 MS CONTRASTE DINÂMICO: 3.000.000:1 POTÊNCIA DE ÁUDIO TOTAL (RMS): 20 W SISTEMA DE TV: NTSC, PAL-M, PAL-N, ISDB-TB CONEXÃO P/ FONE DE OUVIDO: SIM ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO: SIM DIMENSÕES S/ BASE (LXAXP) MM: 997,2 X 614,7 X 40,1 DIMENSÕES C/ BASE (LXAXP) MM: 997,2 X 684,2 X 256,6 COR: PRETO TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT CARACTERÍSTICAS GERAIS: ILUMINAÇÃO LED, CONEXÕES USB DIVX HD, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (ISDB-TB), SENSOR DE AJUSTE AUTOMÁTICO DA IMAGEM DA TV CONFORME A LUZ DO AMBIENTE, TAMANHO DA TELA: 42´ FULL HD, CONVERSOR PARA TV DIGITAL INTEGRADO, FUNÇÃO SAP, ENTRADA USB, ENTRADA HDMI, TIMER ON e TIMER OFF, RELÓGIO NA TELA, CONTROLE REMOTO

Total do Fornecedor: R\$ 2.067.867,9200

14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	BICICLETA	UNIDADE	30	R\$ 849,5400	R\$ 25.486,2000

Marca: cairu

Fabricante: cairu

Modelo / Versão: BARRA CIRCULAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICICLETA, MATERIAL QUADRO AÇO CARBONO, MATERIAL GARFO AÇO CARBONO, MATERIAL ARO AÇO CROMADO, TAMANHO ARO 26 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FREIOS MANUAIS, BARRA CIRCULAR, PORTA-EMBRULHOS

13	BICICLETA	UNIDADE	48	R\$ 809,2400	R\$ 38.843,5200
----	-----------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: CAIRU

Fabricante: CAIRU

Modelo / Versão: CAIRU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICICLETA, MATERIAL QUADRO AÇO CARBONO, MATERIAL GARFO AÇO CARBONO, COR AZUL, MATERIAL ARO ALUMÍNIO, TAMANHO ARO DIANTEIRO- 20 E TRASEIRO- 26 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FREIOS MANUAIS, BAGAGEIRO DIANTEIRO PARA O MÍNIMO

15	CAFETEIRA ELÉTRICA	UNIDADE	157	R\$ 407,0200	R\$ 63.902,1400
----	--------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: PHILCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2 L, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAFÉ EXPRESSO E CAPUCCINO, PRESSÃO 15BAR, TERMOBLOC O, POTÊNCIA 1.400 W

46	FOGÃO GÁS	UNID	92	R\$ 706,0300	R\$ 64.954,7600
----	-----------	------	----	--------------	-----------------

Marca: ESMALTECQ

Fabricante: ESMALTEC

Modelo / Versão: ESMALTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO GÁS, NOME FOGAO A GAS TIPO DOMESTICO - FOGÃO ELÉTRICO DE PISO, 4 BOCAS, 220V, A GÁS, COR BRANCA; COM TAMPAS SUPERIOR E DO FORNO EM VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE DO FORNO 55L, FORNO AUTOLIMPANTE, COM 1 PRATELEIRA FIXA NO FORMO, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.

48	FORNO ELÉTRICO	UNID	149	R\$ 284,3400	R\$ 42.366,6600
----	----------------	------	-----	--------------	-----------------

Marca: BRITANIA

Fabricante: BRITANIA

Modelo / Versão: SILVER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : FORNO ELÉTRICO, NOME FORNO A ELETRICIDADE PARA COZINHA - FORNO ELÉTRICO, 220V, CAPACIDADE 30L, COM SELETOR DE TEMPERATURA, GRELHA, TIMER, 1500W, GABINETE EM AÇO, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.

95	TAPETE	UNIDADE	165	R\$ 234,1800	R\$ 38.639,7000
----	--------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: apolo

Fabricante: apoloapolo

Modelo / Versão: apolo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAPETE, NOME TAPETE - TAPETE PELUDO APOLO 1,00 X 1,50 - BEGE

96	TAPETE	UNIDADE	160	R\$ 512,2100	R\$ 81.953,6000
----	--------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: sao carlos**Fabricante:** são carlos**Modelo / Versão:** castor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAPETE, NOME TAPETE - TAPETE SÃO CARLOS TUFTING GALAX 100X150 CM - CASTOR

97 TAPETE	UNIDADE	164	R\$ 750,2000	R\$ 123.032,8000
-----------	---------	-----	--------------	------------------

Marca: SÃO CARLOS**Fabricante:** SÃO CARLOS**Modelo / Versão:** SÃO CARLOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : TAPETE, NOME TAPETE - TAPETE SÃO CARLOS TUFTING GALAX 200X250 CM - TRIGO

104 UMIDIFICADOR E PURIFICADOR AMBIENTE	UNIDADE	335	R\$ 107,0800	R\$ 35.871,8000
---	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: ventisol**Fabricante:** ventisol**Modelo / Versão:** ventisol**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UMIDIFICADOR E PURIFICADOR AMBIENTE, NOME UMIDIFICADOR E PURIFICADOR AMBIENTE - UMIDIFICADOR DE AR VENTISOL ULTRASÔNICO U-03, 3,5 L, BIVOLT

106 VENTILADOR	UNIDADE	324	R\$ 149,9600	R\$ 48.587,0400
----------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: ventisol**Fabricante:** ventisol**Modelo / Versão:** ventisol**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VENTILADOR, TIPO COLUNA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROLE VELOCIDADE, CARCAÇA EM NÁILON ANTI-CHAMA S, MATERIAL BASE (AÇO)/ COLUNA (ALUMÍNIO POLIDO), DIÂMETRO 60 CM, ALTURA 210 CM

186 CLIMATIZADOR	UNIDADE	120	R\$ 821,2400	R\$ 98.548,8000
------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: ventisol**Fabricante:** ventisol**Modelo / Versão:** CLA 02 PREMIUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLIMATIZADOR, TIPO PORTÁTIL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, POTÊNCIA 200 W, TIPO MOTOR MONOFÁSICO, DIMENSÕES 50 X 63 X 45 CM, PESO 18 KG, CONSUMO ÁGUA 5 L/H, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VAZÃO DO VENTILADOR EM M3/H, ÁREA MÁXIMA CLIMATIZ A**Total do Fornecedor: R\$ 662.187,0200****14.968.227/0001-30 - FERGA VI COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
143 LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL	UNIDADE	46	R\$ 939,9900	R\$ 43.239,5400

Marca: Makita**Fabricante:** Makita**Modelo / Versão:** MBS401**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL, NOME LIXADEIRA ELETRICA / ACESSORIOS - LIXADEIRA DE CINTA, POTÊNCIA MÍNIMA 1000 W, AJUSTE ELETRONICO DE VELOCIDADE, VELOCIDADE MÍNIMA DA CINTA 200 M/MIN, DUPLA ISOLAÇÃO, PUNHO ERGONOMICO, CABO EMBORRACHADO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, ACOMPANHADA DE COLETOR DE PÓ E CINTA DE LIXA, TAMANHO DA LIXA 76 X 610 MM, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

144 LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL	UNIDADE	36	R\$ 399,9900	R\$ 14.399,6400
--	---------	----	--------------	-----------------

Marca: Makita**Fabricante:** Makita**Modelo / Versão:** B04557**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL, NOME LIXADEIRA ELETRICA / ACESSORIOS - LIXADEIRA ORBITAL, COMPACTA, COM COLETOR DE PÓ , POTENCIA MÍNIMA 180 W, OSCILAÇÕES MÍNIMAS DE 9.000 OPM, PUNHO ERGONOMICO, CABO EMBORRACHADO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, TAMANHO DA BASE MÍNIMO 90 X 180 MM, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, ACOMPANHADA DE COLETOR DE PO, FURADOR DE LIXA E JOGO DE LIXA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

151 MARTELETE ELETRICO	UNIDADE	73	R\$ 946,9800	R\$ 69.129,5400
------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: Makita**Fabricante:** Makita**Modelo / Versão:** HR2470**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARTELETE ELETRICO, NOME MARTELETE ELETRICO - MARTELETE ROTATIVO, PESO MÍNIMO DE 2,5 KG, PUNHO COM CABO EMBORRACHADO. PERMITE OPERAR EM ROTAÇÃO SIMPLES E COM IMPACTO, VELOCIDADE VARIÁVEL. PUNHO EMBORRACHADO. POTÊNCIA MÍNIMA DE 780 W, IMPACTOS 4500 IPM, CAPACIDADES MÍNIMAS: AÇO 13 MM, MADEIRA 32 MM, CONCRETO 24 MM. ACOMPANHADO DE PUNHO COMPLETO, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE E MALETA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

162 PARAFUSADEIRA	UNIDADE	48	R\$ 1.269,8400	R\$ 60.952,3200
-------------------	---------	----	----------------	-----------------

Marca: Bosch**Fabricante:** Bosch**Modelo / Versão:** GWI 10,8V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSADEIRA, NOME PARAFUSADEIRA ELETRICA PORTATIL - PARAFUSADEIRA ANGULAR PROFISSIONAL VOLTAGEM: 10,8 V-LI N° DE ROTAÇÕES SEM CARGA: 0 585 MIN 1 TORQUE MÁX.DURO / LEVE: 13 / 5 NM POSIÇÕES DA CABEÇA: 0°; 22,5°;45°; 67,5°;90° PESO (COM BATERIA): 1,1 KG BATERIA: 1.3 AH LI 220 / 230 V ACOMPANHAM: 1 CARREGADOR HYPERCHARGE DE 30´ AL 1130 CV,2 PONTAS,2 BATERIAS 10,8 V-LI 1.3 AH, BOLSA DE TRASNPORTE.**Total do Fornecedor: R\$ 187.721,0400**

15.733.417/0001-30 - J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
56	FREEZER	UNID	32	R\$ 1.414,9400	R\$ 45.278,0800

Marca: CONSUL CVU18**Fabricante:** CONSUL CVU18**Modelo / Versão:** CONSUL CVU18**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER VERTICAL, 1 PORTA, CAPACIDADE TOTAL BRUTA 160L, 220V, CAPACIDADE TOTAL LÍQUIDA 120L, DEGELO MANUAL, COM 3 CESTOS DESLIZÁVEIS E REMOVÍVEIS, COM 1 GAVETA GRANDE NA PARTE INFERIOR E 1 PRATELEIRA NA PARTE SUPERIOR

86	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	122	R\$ 2.077,9700	R\$ 253.512,3400
----	------------------------	---------	-----	----------------	------------------

Marca: CONSUL CRM45BB**Fabricante:** CONSUL CRM45BB**Modelo / Versão:** CONSUL CRM45BB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFRIGERADOR FROST FREE COM CAPACIDADE LÍQUIDA MÍNIMA DE 400 LITROS, BRANCO COM 2 (DUAS) PORTAS (DUPLEX), VOLTAGEM 220 V, CAPACIDADE APROX. DE ARMAZENAMENTO DO FREEZER DE 89 LITROS. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. (REF. MOD. BEM ESTAR CRM45/CONSUL OU SIMILAR)

91	TELEVISOR	UNIDADE	257	R\$ 2.347,0600	R\$ 603.194,4200
----	-----------	---------	-----	----------------	------------------

Marca: PHILCO PH49F30DSGWA**Fabricante:** PHILCO PH49F30DSGWA**Modelo / Versão:** PHILCO PH49F30DSGWA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SMART TV LED 47 FULL HD 47M, CONVERSOR DIGITAL, WI-FI, ENTRADAS USB E HDMI ,220V.**Total do Fornecedor: R\$ 901.984,8400****16.572.376/0001-00 - EBSX2 COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	CAIXA TÉRMICA	UNID	177	R\$ 709,2200	R\$ 125.531,9400

Marca: TERMOBOX**Fabricante:** ECOSINAL**Modelo / Versão:** TERMOBOX GN30 C 02 CUBAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA TÉRMICA COM TAMPA, PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS, EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO, FECHOS INOXIDÁVEIS, DIMENSÕES INTERNAS MÍNIMAS 64X47X31CM, DIMENSÕES EXTERNAS MÍNIMAS 85X60X45CM, PESO 17KG, COM DUAS CUBAS GASTRONORM COM TAMPA 1/1 180 MM, ISOLAÇÃO TÉRMICA-CALOR, 89,0Cº-76,7Cº EM 4 HORAS, ISOLAÇÃO TÉRMICA-FRIO, MANTEM 1ºC EM 4 HORAS, COR AZUL**Total do Fornecedor: R\$ 125.531,9400****16.754.240/0001-11 - QUALITE DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
111	APARADOR DECORAÇÃO	UNIDADE	68	R\$ 500,0000	R\$ 34.000,0000

Marca: Móveis**Fabricante:** Móveis**Modelo / Versão:** Móveis**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARADOR DECORAÇÃO, MATERIAL CHAPA MADEIRA MULTILAMINADA, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA/ METAL, COMPRIMENTO 160 A 180 CM, ALTURA 86 CM, PROFUNDIDADE 40 CM, REVESTIMENTO MADEIRA MARFIM**Total do Fornecedor: R\$ 34.000,0000****16.778.654/0001-80 - REI TECH - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
101	TELEVISOR	UNIDADE	172	R\$ 2.229,9900	R\$ 383.558,2800

Marca: AOC**Fabricante:** AOC**Modelo / Versão:** LE50U7970**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Televisor 50", Smart TV, LED, UHD, Conversor digital integrado(DTV), Wi-fi integrado, Entradas HDMI, USB**Total do Fornecedor: R\$ 383.558,2800****17.082.136/0001-90 - CORA CONSTRUTORA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54	FREEZER	UNIDADE	69	R\$ 1.840,0000	R\$ 126.960,0000

Marca: ELECTROLUX**Fabricante:** ELECTROLUX**Modelo / Versão:** H400**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER DOMESTICO - HORIZONTAL, CORPO METÁLICO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, CAIXA INTERNA EM AÇO ZINCADO, GRADE INTERNA, CAPACIDADE MÍNIMA 390 LITROS, DUAS TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇA NA PARTE SUPERIOR, FECHADURA COM CHAVE, FUNÇÃO FREEZER E CONGELADOR, DRENO FRONTAL, PÉS TIPO RODÍZIO.

55	FREEZER	UNID	142	R\$ 2.080,0000	R\$ 295.360,0000
----	---------	------	-----	----------------	------------------

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo / Versão:** CVU30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER DOMESTICO - VERTICALCAPACIDADE (LITROS): 246 LITROS, PAINEL FRONTAL EXTERNO; CONTROLE DE TEMPERATURA E TECLA DE CONGELAMENTO RÁPIDO, COMPARTIMENTO DE CONGELAMENTO RÁPIDO; N° DE PORTAS: 01; COR: BRANCO; TENSÃO/VOLTAGEM: 110V; 220V. GARANTIA: 12 MESES; DIMENSÕES: ALTURA - 1,70 METROS; LARGURA - 62,00 CM; PROFUNDIDADE - 69,00 CM; PESO - 58,00 QUILOS, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

81	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	218	R\$ 719,0000	R\$ 156.742,0000
----	------------------------	---------	-----	--------------	------------------

Marca: ELECTROLUX**Fabricante:** ELECTROLUX**Modelo / Versão:** RE120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGOBAR , CAPACIDADE 122 LTS TENSÃO 220 VOLTS FREQUÊNCIA 60WZ CONSUMO KH/MÊS 19,1 CLASSE ´´A´´.GARANTIA 12 MESES

85	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	116	R\$ 1.259,9900	R\$ 146.158,8400
----	------------------------	---------	-----	----------------	------------------

Marca: ELECTROLUX**Fabricante:** ELECTROLUX**Modelo / Versão:** RFE39

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR DOMÉSTICO, NOME REFRIGERADOR DOMESTICO / GELADEIRA - REFRIGERADOR FROST FREE COM CAPACIDADE LÍQUIDA DE 300 LITROS (MÍNIMO), BRANCO COM 1 (UMA) PORTA, VOLTAGEM 220 V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. GARANTIA: 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 725.220,8400**17.417.928/0001-79 - VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS L**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	AR CONDICIONADO-APARELHO	UNID	186	R\$ 1.130,0000	R\$ 210.180,0000

Marca: AGRATTO**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** CS SPLIT R410A 12.000 BTUS FRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDICIONADOR DE AR SPLIT - 12000 BTUS, ELETRÔNICO, TENSÃO 220V, COM CONTROLE REMOTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", GÁS ECOLÓGICO (GÁS QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO), FUNÇÃO DE DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE AR NO CONTROLE REMOTO, FILTRAGEM EM MATERIAL QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE ODORES E MOFO. FILTRAGEM DOAR POR FILTRO MECÂNICO E CARVÃO ATIVADO, OU TECNOLOGIAS SUPERIORES. TIMER DIGITAL. DISPLAY DIGITAL. FUNCIONAMENTO AUTOMATIZADO. Prazo de Garantia: 12 (doze) meses, contra defeitos de fabricação. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega: 20 (vinte) dias, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias, contados da data da apresentação da nota Fiscal. Declaramos que no preço estão inclusos todas as despesas com encargos fiscais, comerciais, sociais e trabalhistas, e outros pertinentes ao objeto licitado. Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com todos os termos do Edital. Declaramos que os materiais ofertados atendem todas as especificações exigidas e são produtos novos com fabricação recente. Procedência: Nacional.

31	AR CONDICIONADO-APARELHO	UNID	236	R\$ 1.470,0000	R\$ 346.920,0000
----	--------------------------	------	-----	----------------	------------------

Marca: AGRATTO**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** CS SPLIT R410A 18.000 BTUS FRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDICIONADOR DE AR SPLIT - 18000 BTUS, ELETRÔNICO, TENSÃO 220V, COM CONTROLE REMOTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", GÁS ECOLÓGICO (GÁS QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO), FUNÇÃO DE DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE AR NO CONTROLE REMOTO, FILTRAGEM EM MATERIAL QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE ODORES E MOFO. FILTRAGEM DOAR POR FILTRO MECÂNICO E CARVÃO ATIVADO, OU TECNOLOGIAS SUPERIORES. TIMER DIGITAL. DISPLAY DIGITAL. FUNCIONAMENTO AUTOMATIZADO. Prazo de Garantia: 12 (doze) meses, contra defeitos de fabricação. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega: 20 (vinte) dias, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias, contados da data da apresentação da nota Fiscal. Declaramos que no preço estão inclusos todas as despesas com encargos fiscais, comerciais, sociais e trabalhistas, e outros pertinentes ao objeto licitado. Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com todos os termos do Edital. Declaramos que os materiais ofertados atendem todas as especificações exigidas e são produtos novos com fabricação recente. Procedência: Nacional.

35	AR CONDICIONADO-APARELHO	UNID	146	R\$ 899,0000	R\$ 131.254,0000
----	--------------------------	------	-----	--------------	------------------

Marca: AGRATTO**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** CS SPLIT R410A 9.000 BTUS FRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDICIONADOR DE AR SPLIT - 9000 BTUS, ELETRÔNICO, TENSÃO 220V, COM CONTROLE REMOTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", GÁS ECOLÓGICO (GÁS QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO), FUNÇÃO DE DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE AR NO CONTROLE REMOTO, FILTRAGEM EM MATERIAL QUE EVITA PROLIFERAÇÃO DE ODORES E MOFO. FILTRAGEM DO AR POR FILTRO MECÂNICO E CARVÃO ATIVADO, OU TECNOLOGIAS SUPERIORES. TIMER DIGITAL. DISPLAY DIGITAL. FUNCIONAMENTO AUTOMATIZADO. Prazo de Garantia: 12 (doze) meses, contra defeitos de fabricação. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega: 20 (vinte) dias, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias, contados da data da apresentação da nota Fiscal. Declaramos que no preço estão inclusos todas as despesas com encargos fiscais, comerciais, sociais e trabalhistas, e outros pertinentes ao objeto licitado. Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com todos os termos do Edital. Declaramos que os materiais ofertados atendem todas as especificações exigidas e são produtos novos com fabricação recente. Procedência: Nacional.

17.682.346/0001-10 - DAIANE DA SILVA MAAS **Total do Fornecedor: R\$ 688.354,0000**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
121	CORTADOR DE FERRO	UNIDADE	46	R\$ 5.930,5400	R\$ 272.804,8400

Marca: CSM

Fabricante: CSM

Modelo / Versão: CV16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORTADOR DE VERGALHÃO, POTÊNCIA DE 780 W, CAPACIDADE DE CORTE ATÉ 16 MM, CABO DE ENERGIA COM 2,5 M, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, ACOMPANHADO DE CHAVE, CHAVE ALLEN, MANUAL DE INSTRUÇÕES, GARANTIA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL

152	MARTELO	UNIDADE	32	R\$ 3.556,9900	R\$ 113.823,6800
-----	---------	---------	----	----------------	------------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: MRV1500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, EM MATERIAL ISOLANTE E DE DUREZA RESISTENTE A GOLPES, PARA SERVIÇOS PESADOS EM CONCRETO E ALVENARIA, MÍNIMO 1400 IMPACTOS POR MINUTO, EMBREAGEM DE SEGURANÇA, EMPUNHADURA AUXILIAR LATERAL, SISTEMA DE ENCAIXE SDS, POTÊNCIA MÍNIMA 1500 W, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, PESO MÍNIMO 15 KG, ACOMPANHADO DE CHAVE, PUNHO LATERAL E PONTEIRO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL

18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA **Total do Fornecedor: R\$ 386.628,5200**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
136	FURADEIRA	UNIDADE	43	R\$ 298,0600	R\$ 12.816,5800

Marca: Stanley

Fabricante: Stanley

Modelo / Versão: 561010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FURADEIRA REVERSIVEL PROFISSIONAL POTÊNCIA: 600 WATTS ROTAÇÃO SEM CARGA: 0 - 1.000 MIN - 1 MANDRIL: 1/2" - 13 MM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: AÇO 13 MM ALUMÍNIO 17 MM MADEIRA 35 MM PESO: 1,8 KG 220 / 230V ACOMPANHAM: EMPUNHADEIRA AUXILIAR, CHAVE DE MANDRIL, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE.

148	MACACO HIDRÁULICO	UNIDADE	77	R\$ 79,2100	R\$ 6.099,1700
-----	-------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo / Versão: 105619

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACO HIDRÁULICO, TIPO GARRAFA, CAPACIDADE MÍNIMA 2 TON, TRAVA OU VÁLVULA DE SEGURANÇA, ALÇA DE TRANSPORTE LATERAL, ALTURA MÍNIMA 230MM, ALTURA MÁXIMA 460MM, CURSO HIDRÁULICO APROXIMADAMENTE 150MM, CURSO MECÂNICO APROXIMADAMENTE 80 MM, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

149	MACACO HIDRÁULICO	UNIDADE	69	R\$ 141,3800	R\$ 9.755,2200
-----	-------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Kala

Fabricante: Kala

Modelo / Versão: 188395

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACO HIDRÁULICO, TIPO GARRAFA, CAPACIDADE MÍNIMA 8 TON, TRAVA OU VÁLVULA DE SEGURANÇA, ALÇA DE TRANSPORTE LATERAL, ALTURA MÍNIMA 230MM, ALTURA MÁXIMA 460MM, CURSO HIDRÁULICO APROXIMADAMENTE 150MM, CURSO MECÂNICO APROXIMADAMENTE 80 MM, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

18.768.894/0001-20 - COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI **Total do Fornecedor: R\$ 28.670,9700**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	ASPIRADOR PÓ - MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	155	R\$ 178,9800	R\$ 27.741,9000

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo / Versão: NEXT1500 AP12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR DE PÓ 220V, 600W, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO FIO 3M, DEVE POSSUIR NA EMBALAGEM, 1 ASPIRADOR DE PÓ; 1 MANGUEIRA FLEXÍVEL; 1 ESCOVA PARA PISOS E CARPETES; 1 BOCAL ESTREITO E ESCOVA PEQUENA; 1 ESCOVA RETANGULAR; 3 PROLONGADORES E 1 CINTA, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.

49	FORNO ELÉTRICO	UNID	133	R\$ 389,9900	R\$ 51.868,6700
----	----------------	------	-----	--------------	-----------------

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo / Versão: MS2355RA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICROONDAS CAPACIDADE 22L, COR BRANCA, TENSÃO 220V, DIMENSÕES APROXIMADAS 26,2X45X29CM

50	FORNO ELÉTRICO	UNID	66	R\$ 354,0000	R\$ 23.364,0000
----	----------------	------	----	--------------	-----------------

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: MTO30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICROONDAS, 220V, 20L, 800W, COM DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO, LUZ

INTERNA, TRAVA DE SEGURANÇA, COM PRATO DE VIDRO GIRATÓRIO, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.

87 SANDUICHEIRA	UNIDADE	243	R\$ 65,4400	R\$ 15.901,9200
-----------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo / Versão: S-12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SANDUICHEIRA ELÉTRICA, TENSÃO 220V, REVESTIDA COM MATERIAL ANTIADERENTE , COR BRANCA

Total do Fornecedor: R\$ 118.876,4900

19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57 REFRIGERADOR DUPLEX	UNID	139	R\$ 1.853,4200	R\$ 257.625,3800

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: Dfn41

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Electrolux Modelo Dfn41 GELADEIRA DUPLEX, FROST FREE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 350 LITROS, GAVETAS E PRATELEIRAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM CLASSIFICAÇÃO 'A' NO SELO PROCEL, BIVOLT E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. (COR BRANCA)

65 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNID	145	R\$ 495,1400	R\$ 71.795,3000
------------------------------	------	-----	--------------	-----------------

Marca: JLColombo

Fabricante: JLColombo

Modelo / Versão: 06L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca JLColombo Modelo 06L LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE NOMINAL 06 LITROS, GABINETE EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM PINTURA ESPECIAL E PÉS ANTIDERRAPANTES, COPO REMOVÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS ALÇAS, BASE DO COPO CONSTRUÍDA EM ALUMÍNIO DE LIGA ESPECIAL PARA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS REVESTIDO DE AÇO INOXIDÁVEL, 3.500 RPM, POTÊNCIA 1/2 CV, TENSÃO 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

105 VENTILADOR	UNIDADE	358	R\$ 104,0000	R\$ 37.232,0000
----------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: Ventisol

Fabricante: Ventisol

Modelo / Versão: Notas50cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Ventisol Modelo Notas50cm VENTILADOR DE COLUNA (PEDESTAL), DIÂMETRO 40CM, 220V, CONTROLE DE VELOCIDADES POR SELETOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E DESLIGADO), COM POSSIBILIDADE DE INCLINAÇÃO DO FLUXO DE AR, MÍNIMO 80W DE POTÊNCIA, DEVE PERMITIR ALTURA DA COLUNA

107 VENTILADOR	UNIDADE	219	R\$ 88,0000	R\$ 19.272,0000
----------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: Ventisol

Fabricante: Ventisol

Modelo / Versão: Notas Mesa50Cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Ventisol Modelo Notas Mesa50Cm VENTILADOR DE MESA, MÍNIMO 80W DE POTÊNCIA, 220V, DIÂMETRO 40CM, COM POSSIBILIDADE DE INCLINAÇÃO DO FLUXO DE AR, CONTROLE DE VELOCIDADES POR SELETOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E DESLIGADO), MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.

185 VENTILADOR	UNIDADE	249	R\$ 139,2500	R\$ 34.673,2500
----------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: Ventisol

Fabricante: Ventisol

Modelo / Versão: Vop60Cm New

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Ventisol Modelo Vop60Cm New VENTILADOR DE PAREDE COM APROXIMADAMENTE 60 CM DE DIÂMETRO DA HÉLICE, 3 VELOCIDADES, OSCILANTE. GRADE DE PROTEÇÃO CONFORME NORMAS DE SEGURANÇA NBR NM IEC 335-1 E IEC 335-2-80. GARANTIA: 01 ANO, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO. 220 V OU BIVOLT AUTOMÁTICO

Total do Fornecedor: R\$ 420.597,9300

19.915.068/0001-29 - FERRAGENS LIDER GAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 COMPRESSOR DE AR	UNID	60	R\$ 599,9000	R\$ 35.994,0000

Marca: CHIAPERINE

Fabricante: CHIAPERINE

Modelo / Versão: CHIAPERINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR DE AR PORTÁTIL DE BAIXA PRESSÃO, BLOCO EM ALUMÍNIO, ISENTO DE OLEO, MOTOR 2 POLOS DE 1,5 HP, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, 50 HZ, RESERVATÓRIO MÍNIMO 23 L FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA NR 13, COM PRONTUÁRIO DO TESTE HIDROSTÁTICO, CABO ELÉTRICO E PLUG DE ATERRAMENTO, INTERRUPTOR, RELÉ TÉRMICO DE PROTEÇÃO, RODAS E ALÇA DE TRANSPORTE, REGULADOR DE PRESSÃO DE SAÍDA, MANGUEIRA E PISTOLA PARA PINTURA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

74 MESA	UNID	225	R\$ 860,0000	R\$ 193.500,0000
---------	------	-----	--------------	------------------

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA EM ALUMÍNIO COM TAMPO REDONDO DE 0,80 COM 4 (QUATRO) CADEIRAS EM ALUMÍNIO

92 SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO	UNIDADE	240	R\$ 48,0000	R\$ 11.520,0000
---	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: ALBATROZ**Fabricante:** ALBATROZ**Modelo / Versão:** ALBATROZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE COMPATÍVEL LCD, PLASMA, E LED ATÉ 42", EM ALUMÍNIO E AÇO CARBONO, ARTICULAÇÕES: MOVIMENTO HORIZONTAL DE 90° PARA DIREITA OU ESQUERDA GRAÇAS AO SUPER BRAÇO, FURAÇÃO VESA EM CM: 7,5X7,5CM, 10X10CM, 20X10CM, 20X20CM, 30X30CM, 40X40CM. INCLUSO: PARAFUSOS DE FIXAÇÃO; ORGANIZADOR DE CABOS, MANUAL E GABARITO DE INSTALAÇÃO.

137	MÁQUINA GRAMPEADORA	UNIDADE	48	R\$	R\$ 66.240,0000
				1.380,0000	

Marca: ROCAMA**Fabricante:** ROCAMA**Modelo / Versão:** ROCAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁQUINA GRAMPEADORA, NOME MAQUINA PARA GRAMPEAR RECIPIENTE - GRAMPEADOR PNEUMÁTICO PARA ESTOFADOR COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE PARA 120 GRAMPOS, PRESSÃO DE AR 80 A 120 PSI, PARA SER USADO COM GRAMPOS LONGOS ATÉ 50 MM, COM TRAVA DE SEGURANÇA CONTRA ACIONAMENTO INVOLUNTÁRIO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

155	MARTELO	UNIDADE	66	R\$	R\$ 230.340,0000
				3.490,0000	

Marca: BOSCH MAKITA VONDER**Fabricante:** BOSCH MAKITA VONDER**Modelo / Versão:** BOSCH MAKITA VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARTELO, NOME MARTELO - MARTELO PERFURADOR ROMPEDOR SDS MAX, POTÊNCIA MÍNIMA 1.500 WATTS, CONTROLE ELETRÔNICO DE VELOCIDADE, PESO MÍNIMO 9KG, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, ACOMPANHADO DE MALETA DE TRANSPORTE, MANDRIL SDS-PLUS, EMPUNHADEIRA AUXILIAR EMBORRACHADA, GRAXA, PONTEIRO, TENSÃO 220V, CABO DE ENERGIA NO MÍNIMO 5 METROS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DF

182	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA	UNID	18	R\$	R\$ 21.600,0000
				1.200,0000	

Marca: ROCAMA**Fabricante:** ROCAMA**Modelo / Versão:** ROCAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR TIPO PISTOLA, NOME GRAMPEADOR TIPO PISTOLA - GRAMPEADOR PNEUMÁTICO PARA GRAMPOS DE 13 ATÉ 38 MM - LINHA PESADA - CAPACIDADE 140 GRAMPOS - PESO 2,930 KG - PRESSÃO DE AR 80 A 120 PSI - CONSUMO DE AR 2,5 PCM DIFERENCIAIS: FERRAMENTA RÁPIDA, FORTE ADEQUADA PARA FIXAÇÃO EM MATERIAIS DE MAIOR DUREZA COM GRAMPOS LONGOS (38 MM) POSSUI SAÍDA DE AR SUPERIOR E PROPORCIONA MAIOR VELOCIDADE

187	APOIO DE BRAÇO PARA COLETA DE SANGUE	UNIDADE	30	R\$	R\$ 7.200,0000
				240,0000	

Marca: LIDER**Fabricante:** LIDER**Modelo / Versão:** LIDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO DE BRAÇO PARA COLETA DE SANGUE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA ESMALTADO, REGULAGEM REGULAGEM DE ALTURA POR MANOPLA, PÉS COM 4 PÉS EM FERRO FUNDIDO, ESTOFADO ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO PLÁSTICO RESISTENTE**Total do Fornecedor:** **R\$ 566.394,0000****20.007.422/0001-04 - M do S de Araújo**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
127	MAQUINA INDUSTRIAL DE ESMERILHAR	UNIDADE	49	R\$ 459,9900	R\$ 22.539,5100

Marca: skil**Fabricante:** skil**Modelo / Versão:** skil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MAQUINA INDUSTRIAL DE ESMERILHAR, NOME MAQUINA INDUSTRIAL DE ESMERILHAR - ESMERILHADEIRA ANGULAR 7 PROFISSIONAL POTÊNCIA: 1.400 WATTS ROTAÇÃO SEM CARGA: 7.000 MIN 1 DISCO DE DESBASTE 7 (180MM), DISCO DE CORTE 7 (180MM), EIXO: M 14, PESO: 3,3 KG, 220 / 230 V, ACOMPANHAM: EMPUNHADEIRA AUXILIAR (SEM VC), PORCA REDONDA, CHAVE DE PINOS, CAPA DE PROTEÇÃO.**Total do Fornecedor:** **R\$ 22.539,5100****20.425.201/0001-48 - N B DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E MAQUINAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	FERRO DE PASSAR	UNID	139	R\$ 79,9700	R\$ 11.115,8300

Marca: BLACK DECKER**Fabricante:** BLACK DECKER**Modelo / Versão:** BLACK DECKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FERRO DE PASSAR A VAPOR, 220V, COM BASE ANTIADERENTE, POTÊNCIA 1400W (APROXIMADAMENTE), COM LUZ PILOTO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE ÁGUA 300ML, FIO DE APROXIMADAMENTE 2M, COM SISTEMA ANTIPINGOS. GARANTIA DE 1 ANO, CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.**Total do Fornecedor:** **R\$ 11.115,8300****20.927.716/0001-46 - D R DE LIMA COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	CAFETEIRA ELÉTRICA	UNID	222	R\$ 114,0300	R\$ 25.314,6600

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PH31 - PRETO/AÇO ESCOVADO 220V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFETEIRA ELÉTRICA DOMÉSTICA, COM JARRA EM INOX, CAPACIDADE DE 12 CAFÉS (50ML CADA), FILTRO EM PAPEL, 600W, 220V, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.

64	MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNID	104	R\$ 1.709,5000	R\$ 177.788,0000
----	---------------------	------	-----	----------------	------------------

Marca: ELECTROLUX**Fabricante:** ELECTROLUX**Modelo / Versão:** 15 KG TURBO ECONOMIA LTD15**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAVADORA DE ROUPA COM CAPACIDADE DE 15 KG (LAVAGEM COMPLETA), VOLTAGEM 220 V, BRANCA, COM 4 (QUATRO) NÍVEIS DE ÁGUA, TIPO DE ABERTURA SUPERIOR, PROGRAMAS DE LAVAGEM, CESTO INOX, GABINETE EM AÇO GALVANIZADO, PÉS NIVELADORES, ALÇA DE TRANSPORTE, FUNÇÕES INDEPENDENTES: SÓ LAVA, SÓ ENXÁGUA, SÓ CENTRIFUGA OU COMBINADAS. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.**Total do Fornecedor: R\$ 203.102,6600****21.347.527/0001-67 - MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
94	TAPETE	UNIDADE	179	R\$ 242,3500	R\$ 43.380,6500

Marca: Pratatextil**Fabricante:** Pratatextil**Modelo / Versão:** Apolo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento de TAPETE, NOME TAPETE - TAPETE FELPUDO APOLO RETANGULAR 1,50X2,00 CARAMELO/MARROM, conforme Edital**Total do Fornecedor: R\$ 43.380,6500****21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	278	R\$ 868,3900	R\$ 241.412,4200

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO DE AÇO TIPO ROUPEIRO COM 8 PORTAS, (4 VÃOS COM 2 PORTAS) CONFECCIONADO EM CHAPA 22, PITÃO PARA CADEADO, PORTA CABIDES, VENEZIANA DE VENTILAÇÃO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA, DIMENSÕES MÍNIMAS (CXLXA) 1900 X 1200 X 400 MM

11	BETONEIRA	UNID	82	R\$ 2.867,4900	R\$ 235.134,1800
----	-----------	------	----	----------------	------------------

Marca: motomil**Fabricante:** motomil**Modelo / Versão:** motomil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BETONEIRA, PARA CONFECCÃO DE MASSA DE ALVENARIA E CONCRETO, PINHÃO BLINDADO, TAMBOR EM CHAPA 2 MM, CAPACIDADE MÍNIMA 320 LITROS, MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO MÍNIMO 1,5 HP, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

18	CAIXA ACÚSTICA	UNID	44	R\$ 7.999,9900	R\$ 351.999,5600
----	----------------	------	----	----------------	------------------

Marca: attack**Fabricante:** attack**Modelo / Versão:** attack**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA AMPLIFICADA VERTICAL (TIPO ARRAY VRD 108A + VRD 108 ATTACK), VRD108A, CAIXA SISTEMA VERTICAL ARRAY ATIVO PROCESSADO. DOIS DRIVERS DE COMPRESSÃO ACOPLADOS EM GUIAS DE ONDA PARA A VIA DE ALTA FREQUÊNCIA, UM ALTO-FALANTE DE 8" PARA VIA DE MÉDIA FREQUÊNCIA, SISTEMA DE "GRID" ESPECIAL PARA A ANGULAÇÃO DAS CAIXAS E SUSTENTAÇÃO DO SISTEMA, CONECTORES DE ENTRADA XLR-F E XLR-M, CONECTORES DE AC PADRÃO NBR 14136 20ª, POTÊNCIA ELÉTRICA DE 550W@4 OHMS PARA VIA DE MÉDIOS E 140W@4 OHMS PARA VIA DE AGUDOS, AMPLIFICADORES CLASSE D COM MODULAÇÃO SIGMA-DELTA DE SEGUNDA ORDEM E FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TENSÃO DE OPERAÇÃO NOMINAL 80 À 260VAC, ACABAMENTO EM POLIÉSTER PRETO, TELA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA PRETA E FILTRO DE POLIESTIRENO COM CÉLULAS ABERTAS, CONSTRUÇÃO EM MADEIRA MULTI-LAMINADA COM COLAGEM ESPECIAL E PINTURA IMPERMEÁVEL, ANGULAÇÃO MÁXIMA DE 10 GRAUS COM PASSOS DE 1 GRAU.

45	FOGÃO GÁS	UNID	97	R\$ 996,9600	R\$ 96.705,1200
----	-----------	------	----	--------------	-----------------

Marca: atlas**Fabricante:** atlas**Modelo / Versão:** atlas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOGÃO 05 BOCAS (COR BRANCA): QUEIMADOR TRIPLA-CHAMA: GRILL ELÉTRICO: DOURA E GRATINA OS ALIMENTOS PELO TEMPO DETERMINADO NO TIMER. FORNO AUTOLIMPANTE: ESMALTE ESPECIAL QUE QUEIMA OS PINGOS DE GORDURA NA PAREDE DO FORNO. PRATELEIRAS REGULÁVEIS E DESLIZANTES: ACENDIMENTO AUTOMÁTICO:, ASSISTENCIA TECNICA NO DISTRITO FEDERAL

51	FORNO ELÉTRICO	UNID	123	R\$ 478,8700	R\$ 58.901,0100
----	----------------	------	-----	--------------	-----------------

Marca: consul**Fabricante:** consul**Modelo / Versão:** consul**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORNO MICROONDAS, CORPO METÁLICO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA ELETROSTÁTICA, COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA 27 LITROS, PORTA COM VISOR DE VIDRO E TRAVA DE SEGURANÇA, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, POTÊNCIA MÍNIMA 900W, PRATO GIRATÓRIO PARA NO MÍNIMO 3KG DE ALIMENTOS, RELÓGIO E TIMER, ILUMINAÇÃO INTERNA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

63	MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNID	87	R\$ 1.339,4600	R\$ 116.533,0200
----	---------------------	------	----	-------------------	------------------

Marca: electrolux**Fabricante:** electrolux**Modelo / Versão:** electrolux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAVADORA DE ROUPA COM CAPACIDADE DE 10 KG (LAVAGEM COMPLETA), VOLTAGEM 220 V, BRANCA, COM 4 (QUATRO) NÍVEIS DE ÁGUA, CESTO INOX, PAINEL ELETRÔNICO, FÁCIL MANUSEIO E COM DIVERSAS OPÇÕES DE LAVAGEM, TIPO DE ABERTURA: SUPERIOR, CONSUMO DE ENERGIA: CLASSE A. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. (REF. MOD. LTC10 BRANCO/ELECTROLUX OU SIMILAR)

100	TELEVISOR	UNIDADE	193	R\$ 2.208,5600	R\$ 426.252,0800
-----	-----------	---------	-----	-------------------	------------------

Marca: philco**Fabricante:** philco**Modelo / Versão:** philco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR DE LED, FULL HD, 46 POLEGADAS, HD, CONVERSOR DE TV DIGITAL INTERNO, ENTRADAS: USB, RF, HDMI, ÁUDIO ANALÓGICO, 220V OU BIVOLT, COM CONTROLE REMOTO, CLOSED CAPTION, COM SUPORTE PARA MESA, TIMER, RELÓGIO, SINTONIA AUTOMÁTICA DE CANAIS, IDIOMA DO MENU PORTUGUÊS, FUNÇÃO PIP (PICTURE IN PICTURE), DEVE CONTER CONTROLE REMOTO, DUAS PILHAS TIPO AAA, PARAFUSOS, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, GUIA DE INICIALIZAÇÃO RÁPIDA, CERTIFICADO DE GARANTIA. GARANTIA DE 1 ANO.

115	CARRINHO MÃO	UNIDADE	315	R\$ 86,9900	R\$ 27.401,8500
-----	--------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: esfera**Fabricante:** esfera**Modelo / Versão:** esfera

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO DE MÃO, CAÇAMBA RASA, CHASSI EM TUBO DE AÇO COM DIAMETRO MÍNIMO 31MM, ACESSÓRIOS, CAÇAMBA E CHASSI CONFECCIONADOS EM AÇO GALVANIZADO SAE-1008, PÉS EM PERFIL REFORÇADOS POR UMA TRAVESSA DE FIXAÇÃO, DIAMETRO MÍNIMO DO EIXO 25,40 MM, RODAS COM PNEU E CÂMARA DE AR 3,25 X 8, CAPACIDADE MÍNIMA 50 LITROS.

153	MARTELO	UNIDADE	47	R\$ 3.299,9900	R\$ 155.099,5300
-----	---------	---------	----	-------------------	------------------

Marca: BOSCH**Fabricante:** BOSCH**Modelo / Versão:** BOSCH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO PERFURADOR ROMPEDOR PROFISSIONAL. POTÊNCIA: 1.350 WATTS ROTAÇÃO SEM CARGA: 145 – 280 MIN – 1 IMPACTO: 1.350 – 2.800 MIN – 1. FORÇA DE IMPACTO (JOULE): 2 – 13 / 15 TURBO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO EM CONCRETO: BROCA MACIÇA 45MM (MÁX) / 40MM (RECOM) COROA DENTADA 150MM (MÁX). BROCA PASSANTE 80MM (MÁX). PESO: 7,9 KG 220 / 230 V ACOMPANHAM: MALETA DE TRANSPORTE, EMPUNHADEIRA AUXILIAR, PANO DE LIMPEZA, TUBO DE GRAXA.

158	MÁQUINA PODA	UNIDADE	29	R\$ 3.079,5500	R\$ 89.306,9500
-----	--------------	---------	----	-------------------	-----------------

Marca: STHIL**Fabricante:** STHIL**Modelo / Versão:** STHIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTOPODA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS, QUE PERMITA EXECUTAR SERVIÇOS DE CORTE E PODA DE ÁRVORES, COM HASTE TELESCÓPICA QUE PERMITA O AJUSTE NO MÍNIMO ATÉ 3,8 METROS, MOTOR À GASOLINA SEM ADIÇÃO DE ÓLEO, LÂMINA DE 30 CM, 36 CIL/M3, POTÊNCIA MÍNIMA 1,5 HP, CABO MULTIFUNCIONAL, SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

159	MOTOSSERRA INDUSTRIAL	UNIDADE	28	R\$ 2.318,6600	R\$ 64.922,4800
-----	-----------------------	---------	----	-------------------	-----------------

Marca: KAWASHIMA**Fabricante:** KAWASHIMA**Modelo / Versão:** KAWASHIMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTOSSERRA, À GASOLINA, MOTOR 2 TEMPOS (35:1), CILINDRADA MÍNIMA 60CC, POTÊNCIA MÍNIMA 4,2KW/5,7HP, SABRE COMPRIMENTO MÍNIMO 40CM, CORRENTE 3/8", TANQUE DE COMBUSTÍVEL 0,750L, TANQUE DE ÓLEO 0,34L, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

175	SERRA ELETRICA	UNIDADE	135	R\$ 349,9900	R\$ 47.248,6500
-----	----------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: BOSCH**Fabricante:** BOSCH**Modelo / Versão:** BOSCH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA MÁRMORE POTÊNCIA: 1.450W ROTAÇÃO: 12.000 RPM CAPACITAÇÃO DO DISCO: 125MM MÁX.PROF. DE CORTE: 40MM PLACA BASE C/ AJUSTE ÂNGULO ATÉ 45° PLACA BASE COM ENTRADA PARA GUIA PARALELO PESO: 2,7 KG 220/230 V MALETA(C/1 DISCO)

184	COIFA	UNIDADE	49	R\$ 886,9900	R\$ 43.462,5100
-----	-------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: SUGGAR**Fabricante:** SUGGAR**Modelo / Versão:** SUGGAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COIFA DE PAREDE INOX 90 CM COM DUTO REGULADOR; A COIFA DE PAREDE DE 90 CM POSSUI ALTURA REGULÁVEL DO DUTO, DUPLA FUNÇÃO: FUNCIONA COMO EXAUSTOR E TAMBÉM COMO DEPURADOR, SEM NECESSIDADE DE SAÍDA DE AR EXTERNA, E MANTÉM CAPACIDADE DE SUÇÃO DE 820M /H. COIFA DE PAREDE FABRICADA EM AÇO INOX E VIDRO TEMPERADO, PARA FOGÕES DE 05 OU 06 BOCAS, COM BOTÕES DE CONTROLE DE VELOCIDADE, LIGA E DESLIGA.; FUNCIONA SEM SAÍDA DE AR EXTERNA, POIS POSSUI DEPURADOR DE AR.; ALTURA REGULÁVEL: UTILIZANDO O DUTO REGULADOR DE ALTURA QUE ACOMPANHA O PRODUTO: ALTURA MÁXIMA 99 E MÍNIMA 40 CM.; ILUMINAÇÃO: 02 LÂMPADAS; MATERIAL: AÇO INOX E VIDRO TEMPERADO; VELOCIDADE: 03 VELOCIDADES; POTÊNCIA: 290 WATTS; VOLTAGEM: 220 VOLTS; DIMENSÕES (L X A X P): 90 X 105 X 50 CM.; PESO: 17 KG; MODELO DE REFERÊNCIA: TP03911X (ESMERALDA)

Total do Fornecedor: R\$ 1.954.379,3600

21.875.005/0001-38 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVALHEIROS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
130	FURADEIRA	UNIDADE	80	R\$ 895,0000	R\$ 71.600,0000
Marca: Bosch Fabricante: Bosch Modelo / Versão: Bosch Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL POTÊNCIA: 800 WATTS ROTAÇÃO SEM CARGA: 1.100 / 3.000 MIN - 1 MANDRIL: 1/2" MÁX DE PERFURAÇÃO: CONCRETO: 20MM AÇO: 13MM MADEIRA: 40MM PESO: 2,5 KG 220 / 230 V(MALETA DE TRASNPORTE) ACOMPANHAM: EMPUNHADEIRA AUXILIAR, CHAVE DE MANDRIL,LIMITADOR DE PROFUNDIDADE.					
150	MARTELETE ELETRICO	UNIDADE	56	R\$ 997,0000	R\$ 55.832,0000
Marca: Bosch Fabricante: Bosch Modelo / Versão: Bosch Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR PROFISSIONAL. POTÊNCIA 850 W. IMPACTOS POR MINUTO - 4.000 MIN - 1. FORÇA DE IMPACTO 3,2 J. MÁX. DE PERFURAÇÃO EM: CONCRETO: 4 - 28 MM. METAL:1,6 - 13MM MADEIRA: 3 - 30MM FUNÇÃO ROMPEDOR/MARTELETE FUNÇÃO PERFURAÇÃO: COM E SEM IMPACTO. PESO: 2,8 KG 220/230V					
165	PARAFUSADEIRA	UNIDADE	34	R\$ 1.254,9700	R\$ 42.668,9800
Marca: Bosch Fabricante: Bosch Modelo / Versão: Bosch Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSADEIRA PROFISSIONAL VOLTAGEM: 3,6 V NÍVEIS DE VELOCIDADE: 2 COM CÂMBIO AUTOMÁTICO. velocidade sem CARGA: 0 - 580/150RPM MAXIMO TORQUE (DURO / MOLE): 10/5 NM MAX. PARAFUSOS: 6MM PARAFUSAMENTO MAXIMO MADEIRA: 5 MM CAPACIDADE DA BATERIA: 1,3 AH PESO COM BATERIA:0,5 KG DIMENSÕES DA EMBALAGEM 470 X 343 X 155 MM 220 / 230 V ACOMPANHAM: 2 BATERIAS 3,6 V , 1 CARREGADOR AL 1115 CV.					
Total do Fornecedor:					R\$ 170.100,9800

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	CIRCULADOR AR	UNID	125	R\$ 229,7100	R\$ 28.713,7500
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo / Versão: CA02 804 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIRCULADOR DE AR, DIÂMETRO 45CM, INCLINÁVEL, NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES, NO MÍNIMO 5 HÉLICES, POTÊNCIA 130W, TENSÃO 220V, GRADE FIXA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.					
52	FORNO ELÉTRICO	UNID	62	R\$ 1.350,4900	R\$ 83.730,3800
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo / Versão: MEX55 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICROONDAS, CORPO METÁLICO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA ELETROSTÁTICA, COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA 42 LITROS, PORTA COM VISOR DE VIDRO E TRAVA DE SEGURANÇA, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, POTÊNCIA MÍNIMA 900W, PRATO GIRATÓRIO PARA NO MÍNIMO 3KG DE ALIMENTOS, RELÓGIO E TIMER, ILUMINAÇÃO INTERNA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.					
88	MÁQUINA SECAR ROUPA	UNIDADE	71	R\$ 474,9900	R\$ 33.724,2900
Marca: FISCHER Fabricante: FISCHER Modelo / Versão: AMIGA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SECADORA DE PAREDE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 KG (ROUPAS ÚMIDAS), POTÊNCIA DE 1150 W, VOLTAGEM 220 V, BAG TÉRMICO PVC TRANSPARENTE, TIMER: 120 MINUTOS. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. (REF. AMIGA/FISCHER OU SIMILAR)					
122	CORTADOR DE FERRO	UNIDADE	78	R\$ 747,5900	R\$ 58.312,0200
Marca: DWT Fabricante: DWT Modelo / Versão: SCD 2000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORTADORA DE METAIS PROFISSIONAL POTÊNCIA: 2.000 WATTS DIÂMETRO DO DISCO DE CORTE: 355 MM FURO CENTRAL: 25,4 MM ROTAÇÃO SEM CARGA: 3.500 MIN - 1 PESO: 16,6 KG220 / 230 V ACOMPANHAM: CHAVE DE BOCA, DISCO ABRASIVO DE CORTE DE 14".					
124	DESENTUPIDOR TUBO / ACESSÓRIOS - COMPONENTES	UNIDADE	31	R\$ 2.938,0000	R\$ 91.078,0000
Marca: Maquinox Fabricante: Maquinox Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESENTUPIDORA DE TUBOS COM JATO D'ÁGUA - LIMPA TUBULAÇÕES DE 1¼" - 4" (32 A 100 MM). REGULÁVEL DE 1750 PSI PARA ELIMINAR DETRITOS, SABÃO, GRAXA, ETC. POTÊNCIA : MOTOR ELÉTRICO DE 2 CV - 115V. EQUIPAMENTO STANDART: - H-41, H-42, H-44 - BICO DE PROPULSÃO - 1/8", - H-51, H-52 - BICO DE PROPULSÃO - 1/4", - MANGUEIRA DE 15 METROS - 1/8", - CAPA DE NYLON, - LIMPADOR DE ESGUICHOS, - H-30 - CARRO COM RODAS, - MANGUEIRA DE 33,5M X ½".					
126	MAQUINA INDUSTRIAL DE ESMERILHAR	UNIDADE	56	R\$ 280,0000	R\$ 15.680,0000

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** EAD 754**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESMERILHADEIRA ANGULAR 4 1/2" PROFISSIONAL POTÊNCIA: 720 WATTS ROTAÇÃO SEM CARGA: 2.800 - 9.300 MIN - 1 DISCO DE DESBASTE / CORTE: 4/12" (115 MM) EIXO: M 14 PESO: 1,5 KG 220 / 230 V ACOMPANHAM: EMPUNHADEIRA AUXILIAR (SEM VC), FLANGE, O - RING, PORCA REDONDA, CHAVE DE PINOS, CAPA DE PROTEÇÃO.

129	MAQUINA INDUSTRIAL DE UNIDADE	47	R\$ 597,9900	R\$ 28.105,5300
-----	-------------------------------	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** EAD 2600**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESMERILHADEIRA PROFISSIONAL POTÊNCIA: 2.200 W ROTAÇÃO: 8.500 MIN - 1 DIÂMETRO DISCO: 180MM ROSCA DO EIXO M.14 PESO: 5,3 KG, VIBRATION CONTROL 220 / 230 V

132	FURADEIRA UNIDADE	83	R\$ 230,0000	R\$ 19.090,0000
-----	-------------------	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** FID 710**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL PROFISSIONAL. POTÊNCIA: 701 WATTS ROTAÇÃO SEM CARGA: 0 - 1.000 / 3.000 MIN - 1 MANDRIL: 1/2" - 13MM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: CONCRETO 20 /13 MM/13 / 08MM/40 / 25MM PESO: 2,2 KG 220 / 230 V ACOMPANHAM: EMPUNHADEIRA AUXILIAR, CHAVE DE MANDRIL, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE.

133	FURADEIRA UNIDADE	64	R\$ 529,3200	R\$ 33.876,4800
-----	-------------------	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** FID 710**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FURADEIRA DE IMPACTO, LINHA INDUSTRIAL, EM MATERIAL ISOLANTE E DE DUREZA RESISTENTE A GOLPES, MANDRIL 1/2", UTILIZAÇÃO EM SERVIÇOS DE AÇO, CONCRETO E MADEIRA, EMPUNHADURA AUXILIAR, GUIA DE PENETRAÇÃO, 2 VELOCIDADES VARIÁVEIS E REVERSÍVEIS, ROTAÇÃO MÍNIMA 3000 RPM, IMPACTOS 45000 IPM NO MÍNIMO, POTÊNCIA MÍNIMA 700 WATTS, TENSÃO 110/220 OU 220 V, MATERIAL ACONDICIONADO EM MALETA PLÁSTICA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

134	FURADEIRA UNIDADE	108	R\$ 323,5100	R\$ 34.939,0800
-----	-------------------	-----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** FID 595**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FURADEIRA PARAFUSADEIRA PROFISSIONAL, ROTAÇÃO REVERSÍVEL ESQUERDA/DIREITA, MANDRIL 3/8", VELOCIDADE VARIÁVEL, POTENCIA MÍNIMA DE 400 W, MÍNIMO DE 1.800 RPM, PESO MÍNIMO DE 1,4 KG, TENSÃO 220 V, MANUAL DE INSTRUÇÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

135	FURADEIRA UNIDADE	44	R\$ 330,9900	R\$ 14.563,5600
-----	-------------------	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** FID 550**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FURADEIRA REVERSIVEL PROFISSIONAL POTÊNCIA: 550 WATTS ROTAÇÃO SEM CARGA: 0 - 3.000 MIN - 1MANDRIL:3/8" - 10 MM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: AÇO 10 MM ALUMÍNIO 13 MM MADEIRA 25 MMM PESO:1,6KG 220 / 230 V ACOMPANHAM: CHAVE DE MANDRIL

141	LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL UNIDADE	51	R\$ 559,9900	R\$ 28.559,4900
-----	--	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** LAD 1407**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXADEIRA ANGULAR, LINHA PROFISSIONAL, COM 1.200 WATTS, ROTAÇÃO MINIMA ATÉ 10000 RPM, EM MATERIAL ISOLANTE E DE DUREZA RESISTENTE A GOLPES, ACOMPANHADA DE DISCO DE DESBASTE, SISTEMA DE LABIRINTO, EMPUNHADURA AUXILIAR LATERAL, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

145	LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL UNIDADE	48	R\$ 349,9900	R\$ 16.799,5200
-----	--	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** ESS-200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXADEIRA ORBITAL, COMPACTA, COM COLETOR DE PÓ, POTÊNCIA MÍNIMA 200 W, OSCILAÇÕES MÍNIMAS ACIMA DE 13.000 OPM, PUNHO ERGONOMICO, CABO EMBORRACHADO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, BASE DA LIXA MÍNIMO 110 X 100 CM, TENSÃO 110/220 OU 220 V, PESO MÍNIMO 1,0 KG, ACOMPANHADA DE FOLHAS DE LIXA, SACO COLETOR E FURADOR DE LIXAS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

160	PARAFUSADEIRA UNIDADE	65	R\$ 748,4900	R\$ 48.651,8500
-----	-----------------------	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** PFD 018**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PARAFUSADEIRA / FURADEIRA PROFISSIONAL VOLTAGEM: 18 V Nº ROTAÇÕES SEM CARGA: 0 - 450 / 1.450 MIN - 1 MÁX.CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: AÇO: 11 MM MADEIRA: 32 MM MÁX. DE PARAFUSOS : 8 MM MÁX.TORQUE DURO / LEVE: 42 / 28 NM MANDRIL SEM CHAVE: 1,5 - 10 MM PESO(COM BATERIA): 2,0 KG BATERIA: 2.0 AH NICD ACOMPANHAM: 1 CARREGADOR DE 60', 2 BATERIAS 18 V NICD 2.0 AH, MALETA DE TRANSPORTE."

164	PARAFUSADEIRA UNIDADE	35	R\$ 486,9900	R\$ 17.044,6500
-----	-----------------------	----	--------------	-----------------

Marca: Shallper**Fabricante:** Shallper**Modelo / Versão:** SK 47**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSADEIRA PNEUMATICA MANUAL PROFISSIONAL LEVE 32 KG/F, PRESSÃO MÁXIMA 90 LIBRAS, MANDRIL DE 1/2", ACOMPANHADO DOS SEGUINTE SEXTAVADO DE IMPACTO: 10 A 19MM, 21 E 22MM, 24MM, 27MM, 30MM, 32MM, 36MM.

170 SERRA CIRCULAR	UNIDADE	60	R\$ 350,0000	R\$ 21.000,0000
--------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: Black e Decker**Fabricante:** Black e Decker**Modelo / Versão:** CS1004-B2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL POTÊNCIA: 2.100 WATTS, ROTAÇÃO SEM CARGA 5.000 MIN – 1 PROFUNDIDADE MÁX. DE CORTE 90° 85MM, 45° 65MM, DISCO DE SERRA: 9 1/4" (235 MM), BOTÃO – TRAVA DO EIXO PLACA – BASE: AÇO PESO: 7,6 KG, 220 / 230 V ACOMPANHAM: DISCO DE SERRA DE 24 DENTES, GUIA PARALELO

171 SERRA ELETRICA	UNIDADE	50	R\$ 799,1100	R\$ 39.955,5000
--------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** SED 1810**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA CIRCULAR, EM MATERIAL ISOLANTE E DE DUREZA RESISTENTE A GOLPES, EMPUNHADURA TEXTURIZADA ANTI DESLIZANTE, EMPUNHADURA AUXILIAR ACOPLADA NA CARCAÇA, DIMENSÕES DA SERRA DE CORTE 7.1/4" X 5/8", SISTEMA DE TRAVA DO EIXO PARA TROCA DO DISCO, PROTEÇÃO METÁLICA RETRÁTIL DA SERRA, CORTE EM ÂNGULO ATÉ 45°, CAPACIDADE DE CORTE MÍNIMA 45° PROFUNDIDADE 30MM, 90° PROFUNDIDADE 60MM, POTÊNCIA MÍNIMA 1400 WATTS, ROTAÇÃO MÍNIMA 5000 RPM, ACOMPANHADA DE SERRA COM DENTE DE VÍDEA, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

178 SERRA ELETRICA	UNIDADE	76	R\$ 650,0000	R\$ 49.400,0000
--------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** SCD 2000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA TIPO POLICORTE, COM PINO TRAVA PARA SEGURANÇA, PUNHO ERGONÔMICO EM "D", 220 V, MÍNIMO 3.800 RPM, POTÊNCIA MÍNIMA 2000 W, CAPA DE PROTEÇÃO DO DISCO, CHAVE UNIVERSAL, DIAMETRO DA LÂMINA 355 MM, FURO CENTRAL 25,4 MM, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

180 TUPIA INDUSTRIAL	UNIDADE	35	R\$ 500,0000	R\$ 17.500,0000
----------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** F 1200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUPIA LAMINADORA DE 6 MM, MÍNIMO DE 26.000 RPM, MÍNIMO 900 W, PESO MÍNIMO 2,5 KG. ACOMPANHADA DE GUIA RETA, GUIA DE CORTE, CHAVES E PINÇA, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.**Total do Fornecedor: R\$ 680.724,1000****23.273.760/0001-78 - COMERCIAL ELIANE EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 BATEDEIRA DOMÉSTICA	UNIDADE	64	R\$ 389,7700	R\$ 24.945,2800

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PHP500**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATEDEIRA PLANETÁRIA DOMÉSTICA, COM 8 VELOCIDADES, CAPACIDADE DA TIGELA 4 LITROS, COPO EM PLÁSTICO, BATEDORES EM METAL, VOLTAGEM 220V, 300W, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.**Total do Fornecedor: R\$ 24.945,2800****24.375.213/0001-66 - BEM10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
118 CONTENTOR	UNIDADE	212	R\$ 189,9600	R\$ 40.271,5200

Marca: LARPLASTICOS**Fabricante:** LARPLASTICOS**Modelo / Versão:** LARPLASTICOS 240L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONTENTOR, NOME CONTENTOR - CONTENTORES RETANGULARES EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), TRATAMENTO UVA E UVB, COM DUAS RODAS DE BORRACHA MACIÇAS DE 8 POL, TAMPA ARTICULADA, ALTA RESISTÊNCIA ÀS INTEMPÉRIES DIMENSÕES APROXIMADAS 1,00M X 0,70M X 0,60M (AXLXP), COM GARANTIA DE UM ANO E DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, CAPACIDADE 240 LITROS COR VERDE.**Total do Fornecedor: R\$ 40.271,5200****24.424.063/0001-33 - DJP MAIS COMERCIO DE PLASTICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
117 CONTENTOR	UNIDADE	248	R\$ 197,0000	R\$ 48.856,0000

Marca: INPLASTIC**Fabricante:** INPLASTIC**Modelo / Versão:** CONTENTORES RETANG EM PEAD 240L COR AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONTENTORES RETANGULARES EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), TRATAMENTO UVA E UVB, COM DUAS RODAS DE BORRACHA MACIÇAS DE 8 POL, TAMPA ARTICULADA, MED APROX. 1,00M X 0,70M X 0,60M (AXLXP), CAPACIDADE 240 LITROS, COR AZUL. GARANTIA 12 MESES, EXCETO CONTRA MAU USO. VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS . PRAZO ENTREGA 20 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.**Total do Fornecedor: R\$ 48.856,0000**

24.492.017/0001-71 - HD SERVICOS DE ENGENHARIA E REFRIGERACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	AR CONDICIONADO-APARELHO	UNID	152	R\$ 4.779,9900	R\$ 726.558,4800

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AR CONDICIONADO-APARELHO, NOME AR CONDICIONADO-APARELHO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PISO/TETO) - 48000 BTUS, ELETRÔNICO, TENSÃO 220V, COM CONTROLE REMOTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO (GÁS QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO). FILTRAGEM DO AR POR FILTRO MECÂNICO E CARVÃO ATIVADO, OU TECNOLOGIAS SUPERIORES. TIMER DIGITAL. DISPLAY DIGITAL. FUNCIONAMENTO AUTOMATIZADO.

Total do Fornecedor: R\$ 726.558,4800**25.345.598/0001-81 - R V FERREIRA ROCHA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	228	R\$ 1.350,9000	R\$ 308.005,2000

Marca: METAL ROCHA**Fabricante:** METAL ROCHA**Modelo / Versão:** MR 100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX, CAPACIDADE 100L, COM 03 TORNEIRAS DE PRESSÃO E REFIL DE FILTRAGEM, TENSÃO 380V TRIFÁSICO OU 220V MONOFÁSICO, REFERÊNCIA: MARCA CÂNOVAS, SUPERIOR OU SIMILAR.

Total do Fornecedor: R\$ 308.005,2000**26.517.495/0001-14 - VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO	UNIDADE	401	R\$ 87,6400	R\$ 35.143,6400

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** TSF 8001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, FUNÇÃO TECLAS FLASH/MEMORY E REDIAL, FAIXA OPERAÇÃO 2,4 GHZ, ALIMENTAÇÃO 110 VCA, SINALIZAÇÃO LINHA PULSO E TOM, APLICAÇÃO CENTRAL PÚBLICA/PABX, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MEMÓRIA 50 NÚMEROS, BATERIA NI-MH ALTA RESISTÊNCIA

27	CLIMATIZADOR	UNID	129	R\$ 374,3800	R\$ 48.295,0200
----	--------------	------	-----	--------------	-----------------

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** FCE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIMATIZADOR E UMIDIFICADOR DE AR, COM TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, ALETAS PARA DIRECIONAR O FLUXO DE AR, CONTROLE REMOTO, 220V, VAZÃO DE AR 270M3, CAPACIDADE DO TANQUE REMOVÍVEL 6L DE ÁGUA, COM FUNÇÃO UMIDIFICAR, COM VELOCIDADE DO AR REGULÁVEL, DEVE CONTER 1 CLIMATIZADOR, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, 4 RODINHAS, 1 CONTROLE REMOTO COM PILHAS E 1 MINI-CHAVE. GARANTIA DE 1 ANO.

78	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA	UNID	227	R\$ 443,7800	R\$ 100.738,0600
----	------------------------------	------	-----	--------------	------------------

Marca: LIBELL**Fabricante:** LIBELL**Modelo / Versão:** ACQUAFLEX HERMETICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: URIFICADOR DE ÁGUA CARACTERÍSTICAS - ÁGUA PURA E CRISTALINA, LIVRE DE CLORO, ODORES ESTRANHOS E IMPUREZAS; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - DIMENSÕES. ALTURA: 40 CM; LARGURA: 30 CM; PROFUNDIDADE: 36 CM; PESO LÍQUIDO: 12KG; ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA: 2,0 LITROS; TEMPERATURA AMBIENTE MÍNIMA E MÁXIMA DE TRABALHO: 5°C A 42°C; VIDA ÚTIL DO ELEMENTO FILTRANTE: 4000 LITROS; PRESSÃO MÍNIMA E MÁXIMA DA REDE HIDRÁULICA: 3 A 40 MCA - METROS DE COLUNA DE ÁGUA (0,029 A 0,392 MPA); PRESSÃO NOMINAL: 0,196 MPA (20 METROS DE COLUNA DE ÁGUA); VAZÃO MÁXIMA RECOMENDADA: 0,75 LITRO/MINUTO; MATERIAIS EMPREGADOS: GABINETE METÁLICO, POLIPROPILENO, TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, POLIACETAL E CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL; APARELHO PARA PONTO DE USO: (POU); TENSÃO: 220V - 60 HZ; CONSUMO: 100 W; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 2,2 LITROS/HORA COM AMBIENTE A 32°C E ÁGUA A 27°C; TEMPERATURA MÉDIA DA SAÍDA DE ÁGUA: 8°C; ÁGUA GELADA SUFICIENTE PARA ATENDER: 15 PESSOAS.

79	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA	UNID	322	R\$ 380,0000	R\$ 122.360,0000
----	------------------------------	------	-----	--------------	------------------

Marca: LIBELL**Fabricante:** LIBELL**Modelo / Versão:** ACQUAFLEX HERMETICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PURIFICADOR DE ÁGUA A SER LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA, COR BRANCA, GABINETE RESISTENTE EM PLÁSTICO ABS, COMPACTO PARA PAREDE OU BANCADA, ÁGUA GELADA E NATURAL, GÁS R 134A, PRÁTICO SISTEMA DE REFIL, REFIL DE TRIPLA FILTRAGEM, BOIAS PARA CONTROLE DO NÍVEL DE ÁGUA, DEPÓSITO DE ÁGUA EM AÇO INOX, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, BASE REMOVÍVEL PARA RECIPIENTE INTEGRADA AO CORPO DO PRODUTO, VAZÃO MÍNIMA 4 L/H DE ÁGUA GELADA, CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO 2 L/H, FUNCIONAMENTO COM PRESSÃO DE REDE DE ÁGUA ENTRE 3 E 40MCA, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, MANUAL DE INSTRUÇÕES, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

98	TELEFONE SEM FIO	UNIDADE	248	R\$ 132,7800	R\$ 32.929,4400
----	------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** TSF 8002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEFONE SEM FIO, NOME TELEFONE SEM FIO - TELEFONE S/ FIO C C/

IDENTIFICADOR DE CHAMADAS + RAMAL,220V.

Total do Fornecedor: R\$ 339.466,1600**27.210.985/0001-36 - LUIZ FERNANDO BORGES**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	FAQUEIRO	UNID	112	R\$ 295,0000	R\$ 33.040,0000

Marca: tramontina**Fabricante:** tramontina**Modelo / Versão:** TR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAQUEIRO, NOME FAQUEIRO - FAQUEIRO: 12 GARFOS DE MESA (1,20 MM), 12 FACAS DE MESA (2,00 MM LAMINADA), 12 COLHERES DE MESA (0,80 MM), 12 COLHERES DE CHÁ (0,60 MM), 12 FACAS DE SOBREMESAS (2,00 MM LAMINADA), 12 GARFOS DE SOBREMESA (0,80 MM), 12 COLHERES DE SOBREMESA (0,60 MM), 12 COLHERES DE CAFÉ (0,60 MM), 01 COLHER DE ARROZ (0,80 MM), 01 CONCHA DOMÉSTICA (0,80 MM), 01 COLHER DE SALADA (1,00 MM), 01 GARFO TRINCHANTE (1,00 MM), 01 PÁ DE AÇÚCAR (1,00 MM).

Total do Fornecedor: R\$ 33.040,0000**27.267.032/0001-04 - BSI - BRASIL SOLUCOES INTELIGENTES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL	UNID	179	R\$ 749,1000	R\$ 134.088,9000

Marca: Polaroid**Fabricante:** Polaroid Iex29**Modelo / Versão:** Polaroid Iex29

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, NOME CAMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL - CÂMERA DIGITAL 3D (TIPO SONY CYBER-SHOT DSC-WX100 - 18.2 MP) OU SIMILAR, COM 10X ZOOM ÓPTICO, FILMA FULL HD, FOTO PANORÂMICA, PRETA + CARTÃO 8 GB OU SIMILAR.

Total do Fornecedor: R\$ 134.088,9000**27.293.468/0001-78 - ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
112	BOMBA CENTRÍFUGA	UNIDADE	23	R\$ 2.329,9900	R\$ 53.589,7700

Marca: DANCOR**Fabricante:** DANCOR**Modelo / Versão:** 645 TJM 7,5cv TRIF 220/380v

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA CENTRÍFUGA, NOME BOMBA CENTRÍFUGA - BOMBA CENTRIFUGA PARA SUCCÃO E RECALQUE, MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 7,5 HP, 60HZ, BOMBA D ÁGUA COM ROTOR FECHADO, VAZÃO MÍNIMA 30M3/H, 3500RPM, ELEVAÇÃO ATE 55M, BOCAL DE SUCCÃO 2.1/2 POL, BOCAL DE RECALQUE 2 POL, TENSÃO 220/380V

139	LAVADORA ALTA PRESSÃO	UNIDADE	88	R\$ 538,1800	R\$ 47.359,8400
-----	-----------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: ELETROPLAS**Fabricante:** ELETROPLAS**Modelo / Versão:** EL-1600i 220v

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, 1850 LIBRAS, COM VAZÃO DE ÁGUA 360 L/H, BOMBA AXIAL, BICO REGULADOR PARA LEQUE, TURBO CONCENTRADO, COM RESERVATÓRIO PARA DETERGENTE, MANGUEIRA - MÍNIMO DE 5 METROS, 220 V, ACESSÓRIOS INCLUSOS, GARANTIA DE 01 ANO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DF.

Total do Fornecedor: R\$ 100.949,6100**27.338.139/0001-04 - DARPEX IMPORT HOME OFFICE SOLUTION EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
167	MÁQUINA PROTOCOLADORA	UNIDADE	23	R\$ 487,8500	R\$ 11.220,5500

Marca: MENNO**Fabricante:** MENNO**Modelo / Versão:** MENNO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLASTIFICADORA EQUIPADA COM CHAVE SELETORA DE REVERSÃO, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 110/220V, TIPO POLIESADORA/LAMINADORA, PLASTIFICAÇÃO ATÉ 23CM

Total do Fornecedor: R\$ 11.220,5500**27.783.909/0001-10 - AMARAL DANTAS COMERCIAL, OBRAS E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	DEPURADOR/EXAUSTOR AR	UNID	108	R\$ 415,0000	R\$ 44.820,0000

Marca: DEPURADOR ELECTROLUX**Fabricante:** ELECTROLUX**Modelo / Versão:** DE80X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEPURADOR DE AR TIPO DE 80X 220V, GRADE EXAUTORA, CONTROLE POR BOTÕES, LUZ INDICADORA, FILTRO METÁLICO, MÁSCARA CAPTADORA, MATERIAL/COMPOSIÇÃO CORPO EM AÇO INOX E FILTROS METÁLICOS, INDICADO PARA QUAIS TIPOS DE FOGÕES DE 5 E 6 BOCAS, MOTOR 125W, VAZÃO MÁXIMA (M3/H)390 M3/H, CORRENTE (A) 127V: 1.6A/220V: 0.93A, CONSUMO (KW/H) 0,205 KW/H, POTÊNCIA (W) 205W, COR INOX, ILUMINAÇÃO, 3 VELOCIDADES DE SUCCÃO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, FUNÇÃO DEPURADOR, FUNÇÃO EXAUSTOR.12 MESES DE GARANTIA

102	TELEVISOR	UNIDADE	167	R\$ 4.600,0000	R\$ 768.200,0000
-----	-----------	---------	-----	----------------	------------------

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PH60A16DSGWN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR LED 60" - SMART TV; SMART TV LED 60" - FULL HD 1080P - COM CONVERSOR INTEGRADO - 4 HDMI - 3 USB E WI-FI; FREQUÊNCIA: 240 HZ; RESOLUÇÃO: FULL HD 1920X1080P; COM CAMERA INTEGRADA; IMAGEM:;; -WIDE COLOR ENHANCER (PLUS);;; -MODO FILME;; -PICTURE-IN-PICTURE;; RECURSOS DO AUDIO:;; -DOLBY MS10;; -DTS STUDIO SOUND;; -DTS PREMIUM SOUND 5.1;; -NIVELAMENTO AUTOMÁTICO DE VOLUME;; - 4 CONEXÕES HDMI;; - 3 CONEXÕES USB; - SMART TV LED 60"; - CONEXÕES: HDMI, USB, ENTRADA COMPONENTE (Y/PB/PR), VIDEO COMPOSTO (AV), ETHERNET (LAN), SAÍDA DE ÁUDIO(MINI JACK), SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (OPTICO), ANTENA (TERRESTRE / CABO), SAÍDA INFRA VERMELHO WIFI DIRECT, HDMI ARC WIRELESS LAN BUILT-IN ANYNET+ (HDMI-CEC).; - SMART TV: SMART HUB; SAMSUNG SMART TV; PAINEL NATV; PAINEL MULTIMEDIA; PAINEL APLICATIVOS; PAINEL NEWS ON; PAINEL FUTEBOL; SOCIAL; FITNESS; SKYPE™ ; WEB BROWSER.; CONTEÚDO DA EMBALAGEM:;; - 01 TV;; - 01 CONTROLE REMOTO;; - 01 BATERIA (PARA O CONTROLE REMOTO);;; - EXTENSÃO DE INFRA VERMELHO;; - MANUAL DO USUÁRIO;; - CABO DE ENERGIA.; - DIMENSÕES APROXIMADAS SEM BASE (LXAXP): 136,5 X 87,44 X 30,69 CM.; - PESO APROXIMADO SEM BASE: 23,5 KG; MODELO DE REF: UN60H6300; ; 12 MESES DE GARANTA

161 COIFA	UNIDADE	59	R\$ 900,0000	R\$ 53.100,0000
-----------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PCO90G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COIFA DE PAREDE DUPLO FILTRO DE CARVÃO ATIVADO E DE ALUMÍNIO QUE É REMOVÍVEL E PODE SER LEVADO À LAVA-LOUÇA. TRÊS VELOCIDADES VOCÊ APERTA UM BOTÃO E PRONTO: A COIFA FICA COM A POTÊNCIA IDEAL PARA A SUA NECESSIDADE DO MOMENTO MODO DEPURADOR NÃO PRECISA DE DUTO OU TUBULAÇÃO. ELE FILTRA E PURIFICA O AR COM FUMAÇA E GORDURA, DEVOLVENDO AR LIMPO PARA O AMBIENTE. MODO EXAUSTOR É INSTALADO COM DUTO OU TUBULAÇÃO. ELE PEGA O AR COM FUMAÇA, GORDURA E ODORES INDESEJÁVEIS E JOGA PARA FORA DA CASA, MANTENDO O AMBIENTE SEMPRE LIMPO LÂMPADA EMBUTIDA MAIS UM TOQUE QUE FACILITA NA HORA DE COZINHAR, ILUMINANDO O AMBIENTE. PARA FOGÕES: ATÉ 6 BOCAS FUNCIONA COMO EXAUSTOR: SIM LÂMPADA : SIM ACABAMENTO:INOX FUNÇÃO: DEPURADOR ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CAPACIDADE DE SUÇÃO: 435 M³/H VELOCIDADES DE SUÇÃO: 3 POTÊNCIA: 270 COR: INOX TENSÃO/VOLTAGEM: 220V GARANTIA: 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 866.120,0000**28.038.169/0001-50 - LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 CAIXA ACÚSTICA	UNID	42	R\$ 3.999,9700	R\$ 167.998,7400

Marca: ONEAL**Fabricante:** ONEAL**Modelo / Versão:** OPB3050

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ACÚSTICA, NOME CAIXA ACUSTICA - CAIXA ATIVA (TIPO ANTERA HF12.2A) 600WATTS RMS - APLICAÇÃO: P.A.Caixa Oneal OPB-3050 - 2 Vias; - 1 Alto Falante de 15"; - 1 Driver Titânio; - Impedância Nominal 8 Ohms; - Resposta de Frequência 50 Hz/17 Khz; - Pressão Sonora 1W/1M 100 dB; - Saída Auxiliar Amplificada em 8 Ohms Conector Speakon; - Saída Mix Output Conector XLR Macho; - Controle de Volume Master, Mic, Line; - Equalização de 3 Vias (Grave, Médio, Agudo); - 1 Conector P10 1/4; - 1 Conector XLR Fêmea; - Sistema de Ventilação Inteligente (ICS); - Circuito Clip Limiter Inteligente (CLP); - Sistema Auto Ramp de Acionamento (ARP); - Proteção Térmica (ETP); - Proteção Contra Curto (SCP); - Cabo AC Destacável; - Formato Trapezoidal; - Gabinete em MDF; - Suporte para Pedestal e Alças Laterais. COD M-0092

Total do Fornecedor: R\$ 167.998,7400**28.314.084/0001-57 - BRASUMIX EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 APARELHO TELEFÔNICO DIGITAL	UNIDADE	244	R\$ 54,9700	R\$ 13.412,6800

Marca: elgin**Fabricante:** elgin**Modelo / Versão:** elgin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO TELEFONICO COM FIO COM ÁUDIO AMPLIFICADO, COR PRETO, TECLAS GRANDES DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, TECLAS DE MEMÓRIA PARA DISCAGEM RÁPIDA, AJUSTE DE ÁUDIO, SINAL LUMINOSO DE CAMPAINHA, FUNÇÕES MUTE, FLASH E REDIAL, ACOMPANHADO DE 2 PILHAS AAA, UTILIZADAS PARA PRESERVAR OS NÚMEROS ARMAZENADOS NA MEMÓRIA DO APARELHO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL

Total do Fornecedor: R\$ 13.412,6800**28.360.435/0001-66 - GERALDO C GUITTI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 CAIXA ACÚSTICA	UNIDADE	47	R\$ 538,0000	R\$ 25.286,0000

Marca: LEACS**Fabricante:** LEACS**Modelo / Versão:** PULPS 250 PASSIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ACUSTICA (TIPO ANTERA) M10.1 MONITOR PASSIVA 100 WRMS 5246, ANTERA MONITOR PASSIVO M10.1, APLICAÇÃO: MONITOR (RETORNO DE PALCO), SISTEMA: CAIXA PLANA DE 2 VIAS, IMPEDÂNCIA: 8 OHMS, CAP. POTÊNCIA: 100 W/RMS, RESP. DE FREQUÊNCIA: 60 HZ A 18 KH, ENTRADAS/SAÍDAS: 2 PARALELAS (P 10), FALANTES: 1X10", 1 DRIVE DE FAIXA ESTENDIDA, COB. ANGULAR: FALANTE: 90°H E 90°V, TWEETER: 50°H E 50°V, DIMENSÕES (MM): L = 470 A = 435 P = 470 PESO: 11,7 KG, ACABAMENTO: FORRAÇÃO EM CARPETE PRETO OU PINTURA ESPECIAL TELA DE AÇO COM PINTURA EPOXI, CANTONEIRAS ,FLANGE PARA SUPORTE DE CAIXA FLANGE EM NYLON PARA SUPORTE DE CAIXA.

24 CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL	UNID	59	R\$ 1.170,0000	R\$ 69.030,0000
-------------------------------	------	----	----------------	-----------------

Marca: SONY**Fabricante:** SONY**Modelo / Versão:** HX300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, ZOOM DIGITAL DE 18MP, ZOOM OPTICO DE 30X, FULL HD, 3D, LCD DE 7,5 CM, GPS, FORMATO DE GRAVAÇÃO JPEG, TERMINAIS MULTI-USO COM HD: MICRO USB, USB DE ALTA VELOCIDADE (USB 2.0), MINI HDMI, ENTRADA CC, BATERIA LITIO N, ADAPTADORES INCLUSO, ASSITENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL. (TIPO SONY HX200V).

Total do Fornecedor: **R\$ 94.316,0000****28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
157	MORSA DE BANCADA	UNIDADE	73	R\$ 159,8600	R\$ 11.669,7800

Marca: sparta**Fabricante:** sparta**Modelo / Versão:** BANCADA PROFISSIONAL Nº05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MORSA DE BANCADA, NOME MORSA DE BANCADA - MORSA/TORNO DE BANCADA PROFISSIONAL Nº05

Total do Fornecedor: **R\$ 11.669,7800****29.284.782/0001-10 - TC COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
110	AMPLIFICADOR SOM	UNIDADE	33	R\$ 733,8000	R\$ 24.215,4000

Marca: LLAUDIO**Fabricante:** LLAUDIO**Modelo / Versão:** PRO800

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características Marca: LL Audio Modelo: PRO800 Descrição do vendedor Amplificador de Potência LL Audio PRO800 200W rms Descrição e Especificações Técnicas PRO800 - 200W RMS @ 4 Ohms Potência máxima total em RMS (s/ distorção): 200 W @ 4 Ohms Potência máxima por canal em RMS (s/ distorção): 100 W @ 4 Ohms Rede fusível 127 V: 2A Dimensões (mm): (H) 90 x (L) 482 x (P) 425 Peso (Kg): 8,2

Total do Fornecedor: **R\$ 24.215,4000****33.242.009/0001-68 - FORNECEDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO DOIS IRMAOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	CHUVEIRO ELÉTRICO	UNID	733	R\$ 122,9900	R\$ 90.151,6700

Marca: FAME**Fabricante:** FAME**Modelo / Versão:** Ptw 5400 w / 4T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUVEIRO ELÉTRICO, CORPO METÁLICO, ACABAMENTO CROMADO, QUATRO TEMPERATURAS, COM TECLAS PLASTICAS ISOLANTES E DESLIZANTES, ATERRAMENTO NA ENTRADA E NA SAÍDA DE ÁGUA, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, POTÊNCIA 5400 W, CERTIFICAÇÃO INMETRO, CONFORME NBR 12483, 2 ANOS DE GARANTIA, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL. Marca: FAME. Fabricante: FAME. Modelo: Ptw 5400 w / 4T. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: minimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

108	VENTILADOR TETO	UNIDADE	272	R\$ 141,9300	R\$ 38.604,9600
-----	-----------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: VENTISOL**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** Mod. Lâmp / 4 Pás

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR DE TETO COM LÂMPADA E 4 PÁS, SIMILAR AO MODELO VOLARE PALMAE COBRE E TABACO 4 PÁS - VR LUX, Material: Canoplas em Alumínio e Pás em MDF; Tensão: 127V Marca: VENTISOL. Fabricante: VENTISOL. Modelo: Mod. Lâmp / 4 Pás. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: minimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

140	LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL	UNIDADE	57	R\$ 649,0000	R\$ 36.993,0000
-----	--	---------	----	--------------	-----------------

Marca: STANLEY**Fabricante:** STANLEY**Modelo / Versão:** Ref. Ptw: 2400 W / Bivolt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXADEIRA ANGULAR COM MINIMO 2400 W DE POTENCIA, ROTAÇÃO MÍNIMA 8.000 RPM, CAPACIDADE PARA DISCOS DE 7", EMPUNHADEIRA AUXILIAR AJUSTÁVEL. PINO TRAVA DO EIXO. ENGRENAGENS METÁLICAS. ROLAMENTOS CONTRA PÓ. ESCOVA DE CARVÃO AUTO DESLIGANTES. INTERRUPTOR DE SEGURANÇA. PESO MINIMO 5,0 KG. TENSÃO 110/220 OU 220V, CABO DE ENERGIA MINIMO 2,5 M, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL. Marca: STANLEY. Fabricante: STANLEY. Modelo: Ref. Ptw: 2400 W / Bivolt. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: minimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

146	LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL	UNIDADE	37	R\$ 714,1500	R\$ 26.423,5500
-----	--	---------	----	--------------	-----------------

Marca: STANLEY**Fabricante:** STANLEY**Modelo / Versão:** Ref. Ptw: 2200 W / Bivolt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXADEIRA PROFISSIONAL POTÊNCIA: 2.200 WATTS, ROTAÇÃO SEM CARGA: 5.000 MIN – 1 DISCO DE LIXA: 7" (175 MM), REBOLO COPO: 5" (125 MM) ESCOVA DE AÇO: 5" (125 MM) EIXO: M 14 PESO: 4,3 KG 220 / 230V ACOMPANHAM: DISCO DE BORRACHA, ARRUELA, EMPUNHADEIRA AUXILIAR (SEM VC), CHAVE DE PINOS, DISCO DE LIXA. Marca: STANLEY. Fabricante: STANLEY. Modelo: Ref. Ptw: 2200 W / Bivolt. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: mínimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

154 MARTELO	UNIDADE	52	R\$ 725,0000	R\$ 37.700,0000
-------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: STANLEY**Fabricante:** STANLEY**Modelo / Versão:** Ref. Ptw 900 W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO PERFURADOR ROMPEDOR PROFISSIONAL. POTÊNCIA: 900 WATTS ROTAÇÃO SEM CARGA 0 – 760 MIN – 1 IMPACTO : 0 – 3.600 MIN – 1 FORÇA DE IMPACTO (JOULE): 5 J CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: CONCRETO 32MM – C/COROA DENTADA (MÁX 90) METAL 13MM MADEIRA 30MM PESO: 4,7 KG 220/230V ACOMPANHAM: MALETA DE TRANSPORTE, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, EMPUNHADEIRA AUXILIAR, MANDRIL DE TROCA RÁPIDA. Marca: STANLEY. Fabricante: STANLEY. Modelo: Ref. Ptw 900 W. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: mínimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

156 MARTELO	UNIDADE	68	R\$ 2.530,0000	R\$ 172.040,0000
-------------	---------	----	----------------	------------------

Marca: STANLEY**Fabricante:** STANLEY**Modelo / Versão:** Ref. Ptw 1500 W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO ROMPEDOR PROFISSIONAL. POTÊNCIA: 1.150 WATTS IMPACTO: 1.300 – 2.900 MIN – 1 FORÇA DE IMPACTO (JOULE): 2 – 13 J, 220/230 V, ACOMPANHAM: MALETA DE TRANSPORTE, EMPUNHADEIRA AUXILIAR, PANO DE LIMPEZA, TUBO DE GRAXA, PONTEIRA AUTO AFIÁVEL. Marca: STANLEY. Fabricante: STANLEY. Modelo: Ref. Ptw 1500 W. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: mínimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

163 PARAFUSADEIRA	UNIDADE	59	R\$ 1.269,0000	R\$ 74.871,0000
-------------------	---------	----	----------------	-----------------

Marca: STANLEY**Fabricante:** STANLEY**Modelo / Versão:** Ref. (1/4", 5/16" E 3/8")

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSADEIRA ELÉTRICA, EM MATERIAL ISOLANTE E DE DUREZA RESISTENTE A GOLPES, SISTEMA DE REGULAGEM DE PROFUNDIDADE, CAPACIDADE PARA PARAFUSOS DE 1/4", 5/16" E 3/8". VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL, ROTAÇÃO 2500 RPM, POTÊNCIA MÍNIMA 550 WATTS, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, ACOMPANHADA DE FIXADOR E PORTA BITS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL. Marca: STANLEY. Fabricante: STANLEY. Modelo: Ref. (1/4", 5/16" E 3/8"). Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: mínimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

166 PLAINA	UNIDADE	50	R\$ 600,0000	R\$ 30.000,0000
------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: STANLEY**Fabricante:** STANLEY**Modelo / Versão:** CORTE 82 MM / Bivolt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLAINA ELETRICA, EMPUNHADURA FRONTAL COM EMPUNHADEIRA ADICIONAL AJUSTÁVEL, ROLAMENTADA, ACEITA LÂMINAS DE AÇO RÁPIDO, GATILHO ERGONÔMICO, AJUSTE DE PROFUNDIDADE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO, MÍNIMO DE 700 W E 15000 RPM, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, LARGURA DO CORTE 82 MM, PROFUNDIDADE DE CORTE ATÉ 3 MM, ACOMPANHADA DE LÂMINA DE WIDEA, GUIA DE CORTE, CHAVE T, CONJUNTO AFIADOR. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTENCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL. Marca: STANLEY. Fabricante: STANLEY. Modelo: CORTE 82 MM / Bivolt. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: mínimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

174 SERRA ELETRICA	UNIDADE	111	R\$ 319,9900	R\$ 35.518,8900
--------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: GUEPAR**Fabricante:** GUEPAR**Modelo / Versão:** CORTE DE CERÂMICA / Bivolt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA MANUAL PARA CORTE DE CERÂMICA, PEDRA, PISOS, CORTE ATÉ 45°, E ATÉ DISCO DE 5", CANO DE ÁGUA, PROTETOR PARA O DISCO, POTENCIA MINIMA 1400 W, ROTAÇÃO MÍNIMA 12.000 RPM, DIÂMETRO DO DISCO 110 MM, TENSÃO 110/220 V OU 220 V, ACOMPANHADA DE MANGUEIRA PARA ÁGUA, REGISTRO, CHAVE ALÉN E CHAVE FIXA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL. Marca: GUEPAR. Fabricante: GUEPAR. Modelo: CORTE DE CERÂMICA / Bivolt. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: mínimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos

previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

176 SERRA ELETRICA	UNIDADE	52	R\$ 497,8500	R\$ 25.888,2000
--------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: STANLEY

Fabricante: STANLEY

Modelo / Versão: Ref. Ptw 780 W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA TICO – TICO PROFISSIONAL POTÊNCIA: 780 WATTS ROTAÇÃO SEM CARGA 500 – 3.100 MIN – 1 CAPACIDADE DE CORTE: MADEIRA 150MM ALUMÍNIO 20MM, AÇO 10MM, PESO : 2,7 KG, 220 / 230 V , ACOMPANHAM: 1 LÂMINA DE SERRA, GUARDA DE PROTEÇÃO, KIT DE EXTRAÇÃO DE PÓ, SAPATA PLÁSTICA, MALETA DE TRASPORTE. Marca: STANLEY. Fabricante: STANLEY. Modelo: Ref. Ptw 780 W. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: minimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

179 TRANSFORMADOR SOLDAGEM	UNIDADE	85	R\$ 522,1900	R\$ 44.386,1500
----------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: LEETOOLS

Fabricante: LEETOOLS

Modelo / Versão: Ref. 250 – 50/60 HZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSFORMADOR DE SOLDA 250 – 50/60 HZ INCADO PARA PEQUENAS SERRALHERIAS, OFICINAS, PEQUENAS INDUSTRIAS, MONTAGENS, MANUTENÇÃO, BRICOLAGEM, HOBBY, ETC. SISTEMA DE REGULAGEM ELETRÔNICO OU NÚCLEO MÓVEL, QUE PROPORCIONAM AJUSTE FINO ADEQUADO ÀS NECESSIDADES DO OPERADOR. IDEAIS PARA SOLDAS EM DIVERSOS TIPOS DE AÇO CARBONO. FÁCIL ABERTURA E MANUTENÇÃO DO ARCO ELÉTRICO. SISTEMA DE REGULAGEM DE CORRENTE ATRAVÉS DE NÚCLEO MÓVEL. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO FORÇADA ATRAVÉS DE VENTILADOR PARA EVITAR AQUECIMENTO DOS COMPONENTES. MAIOR FATOR DE TRABALHO DA CATEGORIA. RODÍZIOS E ALÇA PARA TRASPORTE. ASSOALHO PARA PROTEÇÃO DO NÚCLEO. VENTILAÇÃO FORÇADA (COOLER) JOGO DE ACESSÓRIOS (EQUIPAMENTO PRONTO PARA USO). SOLDAGEM EM ELETRODO REVESTIDO 6013 ATÉ 3,25MM ACESSÓRIOS CABO NEGATIVO E POSITIVO ESCUDO PARA SOLDAGEM PORTA ELETRODO PRODUTO CARACTERÍSTICAS DE SOLDAGEM: AC POTÊNCIA NOMINAL (KVA): 11,8 TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO (V) 220 CORRENTE DE ALIMENTAÇÃO: 32,5 TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO MÁXIMO (V) : 45 CORRENTE MÁXIMA DE SOLDA (A): 250 FAIXA DE REGULAGEM (A): 55 / 250 FATOR DE TRABALHO (A%): 250@20 110@100 CLASSE DE ISOLAÇÃO (°C): B-130 PESO (KG): 29 DIMENSÕES AXLXC (MM) : 300X265X400 BITOLA / ELETRODO (MM): 6013 ATÉ 3,25 Marca: LEETOOLS. Fabricante: LEETOOLS. Modelo: Ref. 250 – 50/60 HZ. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: minimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

181 VOLTÍMETRO DIGITAL	UNIDADE	71	R\$ 252,4400	R\$ 17.923,2400
------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: LEETOOLS

Fabricante: LEETOOLS

Modelo / Versão: Ref. CP 1,5%

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VOLTÍMETRO DE MEDIÇÃO ANALÓGICOS E DIGITAIS PARA FIXAÇÃO EM PAINÉIS, VOLTÍMETRO PARA MEDIÇÃO DE TENSÃO ALTERNADA E TENSÃO CONTINUA, LIGAÇÃO DIRETA, COM TRANSFORMADORES DE POTENCIA OU COM RETIFICADOR, CLASSE DE PRECISÃO 1,5%, DIMENSÃO FRONTAL (MM): 48 X 48, 72 X 72, 96 X 96, 144 X 144. Marca: LEETOOLS. Fabricante: LEETOOLS. Modelo: Ref. CP 1,5%. Prazo de Entrega: Em até 20 (vinte) dias corridos após a emissão da nota de empenho; Garantia do produto: minimo de 12 (doze) meses; Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; Validade da Ata de Registro de preços: 12 (doze) meses; Procedência Nacional; Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Total do Fornecedor: R\$ 630.500,6600

67.642.736/0001-34 - SICOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77 PLASTIFICADORA	UNID	101	R\$ 498,7700	R\$ 50.375,7700

Marca: MR

Fabricante: MR

Modelo / Versão: P-280

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLASTIFICADORA EQUIPADA COM CHAVE SELETORA DE REVERSÃO, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 110/220V, TIPO POLIESADORA/LAMINADORA, PLASTIFICAÇÃO ATÉ 23CM.

Total do Fornecedor: R\$ 50.375,7700

81.433.039/0001-02 - SUPORTE MANUTENCAO PARA COMPUTADORES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
61 MICROFONE	UNID	53	R\$ 1.550,5000	R\$ 82.176,5000

Marca: akg

Fabricante: akg

Modelo / Versão: 45dbd1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE, NOME MICROFONE - KIT MICROFONE AURICULAR (TIPO AKG) - SEM FIO, (SISTEMA PW SPORT AKG), O PERCEPTION WIRELESS É PROJETADO PARA ATENDER MÚSICOS, PALESTRANTES, PROFESSORES E TÉCNICOS DE AUDIO, MODELO DE MICROFONE DE CABEÇA C544, RECEPTOR SR45 E TRANSMISSOR, PT45 (BODY PACK), DISPLAY COM ATÉ OITO CANAIS DE FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS, INDICADO PARA VOCAL EM TEATROS, IGREJAS, PALESTRAS E OUTROS, O SR 45 É UM RECEPTOR ESTACIONÁRIO PARA TODOS OS TRANSMISORES DO SISTEMA PERCEPTION WIRELESS, O SR 45 TRABALHA COM UMA LARGURA DE BANDA DE COMUTAÇÃO DE ATÉ 30 MHZ , NUMA GAMA DE FREQUÊNCIA PORTADORES UHF DE 500 MHZ A 865 MHZ E PODE SER COMUTADO PARA ATÉ 8 FREQUÊNCIAS PORTADORAS DIFERENTES, NO TRANSMISSOR DE BOLSO PT 45 PODE LIGAR TANTO MICROFONES DINÂMICOS COMO MICROFONES DE CONDENSADOR, QUE TRABALHEM COM UMA TENSÃO

DE ALIMENTAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 4 VOLTS, DO MESMO MODO , PODE LIGAR TAMBÉM UMA GUITARRA ELÉTRICA, UM BAIXO ELÉTRICO OU VIOLÃO. O PT 45 TRABALHA COM UMA LARGURA DE BANDA DE COMUTAÇÃO DE ATÉ 30 MHZ , NUMA GAMA DE FREQUÊNCIAS PORTADORAS UHF E PODE SER COMUTADO PARA ATÉ 8 FREQUÊNCIAS PORTADORAS DIFERENTES, CONSTRUÇÃO RÍGIDA. CONTATOS DE ALTA CONFIABILIDADE PARA OS MÓDULOS DAS CÁPSULAS.

Total do Fornecedor: R\$ 82.176,5000

92.823.764/0001-03 - DIRCEU LONGO & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
68	MÁQUINA CAFÉ	UNID	78	R\$ 3.370,1100	R\$ 262.868,5800

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: EXPRESSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA DE CAFÉ EXPRESSO. DESCRIÇÃO APROXIMADA: CAPACIDADE DE EXTRAIR ATÉ 130 CAFÉS POR KG DE CAFÉ EXPRESSO EM GRÃOS. DISPOSITIVO INDEPEDENTE PARA CAPPUCCINO, AREADOR DO LEITE, ÁGUA QUENTE E VAPOR. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: TENSÃO NOMINAL 220V/60HZ, POTÊNCIA NOMINAL 1.250W, DIMENSÕES MÍNIMAS 290X375X425MM (LXAXP), RESERVATÓRIO DE ÁGUA REMOVÍVEL PRÓXIMO DE 1,5 LITROS, RESERVATÓRIO DE CAFÉ DE PELO MENOS 350 GRAMAS, PRESSÃO DA BOMBA 15 BAR, CALDEIRA DE ALUMÍNIO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM VÁLVULA E TERMOSTARTO, BOTÃO REGULADOR DE VOLUME DE ÁGUA.GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO DISTRITO FEDERAL.

Total do Fornecedor: R\$ 262.868,5800

Valor Global da Ata: R\$ 20.008.677,3600



Voltar